
Noteikumi par privātu un privātai lie-
tošanai nodotu dzelzceļu sliežu ceļu
atzarojumu ekspluatēšanu.

Ministru kabineta sēde š. g. 21. aprīlī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu.
1931. g. 17. aprīli.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Noteikumi JV° 388
par privātu un privātai lietošanai nodotu
dzelzceļu sliežu ceļu atzarojumu eksplu-

atēšanu.
1- §•

Ar dzelzceļu virsvaldes piekrišanu un
saskaņā ar apstiprināto no viņas plānu
privātām personām un firmām, kā ari
valsts un pašvaldības iestādēm atļauts
ierīkot ar pēdējo līdzekļiem un uz viņu
rēķina uz dzelzceļa territorijas kā stacijās,
tā arī posmos vai arī pa daļai uz dzelzceļa,
pa daļai uz privātas zemes dzelzceļu
(attiecīga platuma) sliežu ceļu atzarojumus
pilnkrautu un tukšu vagonu padošanai un
novākšanai.

2- §•
Atzarojumu ierīkošana izvedama saskaņa

ar noteikumiem par ceļu būvēm un ar
pastāvošo instrukciju par dzelzceļu at-
zarojumu ekspluatāciju, technisko posteņu
un staciju atvēršanu un slēgšanu un citiem
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķiem rīkoju-
miem atzarojumu ierīkošanas lietās.

3. §.
Privātie un privātai lietošanai nodotie

atzarojumi sadalās šādi:
1) tādos, kuri ierīkoti ar atzarojuma

ekspluatētajā līdzekļiem, materiāliem un
uz viņa rēķina, atrodas uz pēdējā zemes
un skaitās par viņa īpašumu. Uz šādiem
atzarojumiem vagonus var padot atzaro-
juma īpašniekam, bet citām personām vai
iestādēm tikai ar atzarojuma īpašnieka
atļauju.

2) Atzarojumi J<uri ierīkoti ar atzarojuma
ekspluatētajā līdzekļiem un uz viņa rē-
ķina, bet daļa no kuriem atrodas uz dzelz-
ceļa zemes un daļa uz privātas. Šo at-
zarojumu tā daļa, kura atrodas uz dzelz-
ceļa zemes, skaitās par Dzelzceļu virsvaldes
īpašumu, bet daļa ārpus dzelzceļa atsavinā-
juma joslas par privātas personas īpašumu.
Bet gadījumā, ja Dzelzceļu virsvalde priekš
visa atzarojuma uzbūves dod vajadzīgās
sliecies un citas dzelzs daļas, tad ari daļa
ārpus dzelzceļu atsavinājuma joslas skaitās
par Dzelzceļu virsvaldes īpašumu. Va-
gonus uz šiem atzarojumiem pirmā gadī-
jumā Dzelzceļu virsvaldei tiesība padot
līdz dzelzceļa atsavinājuma joslas robežai,
bet otrā gadījumā līdz atzarojuma galam,
kā savas pašas, tā arī citu privātu personu,
firmu un valsts iestāžu vajadzībām (no-
slēdzot ar šīm personām un iestādēm par
to atsevišķu līgumu).

3) Atzarojumi, kuri ierīkoti uz privātas
personas vai iestādes rēķina, bet no dzelz-
ceļu materiāliem, pie kam atzarojums
atrodas uz dzelzceļu zemes un pēc viņu
uzbūves skaitās par Dzelzceļu virsvaldes
īpašumu. Uz šiem atzarojumiem Dzelzceļu
virsvaldei tiesība padot vagonus kā dzelz-
ceļa paša vajadzībām, tā arī citu privātu
Personu, firmu un iestāžu vajadzībām,
tikai ar to noteikumu, ka netiktu traucēta
atzarojuma ierīkotajam pienākošo preču
?e- un izkraušana.

4- §•
Pēc tam, kad atzarojumu ierīkošanas

ierosinātāji ir iemaksājuši aprēķināto pēc
tāmes atzarojuma ierīkošanas darbu iz-
devumu summu, atzarojuma uzbūves dar-
bus izved dzelzceļš ar saviem līdzekļiem
un darba spēku, saskaņā ar apstiprināto
plānu.

Ja pēc atzarojuma uzbūves izrādītos.ka
dzelzceļu izdevumi pārsniedz no atzaro-

juma uzbūves ierosinātāja iemaksāto at-
zarojuma ierīkošanai paredzēto summu,
tad iztrūkumu Dzelzceļu virsvaldei tiesība
pieprasīt no atzarojuma ierīkošanas ie-
rosinātāja un pēdējam pieprasītā summa
jāiemaksā noteiktā no Dzelzceļu virsvaldes
laikā un vietā.

Šīs summas nenomaksās gadījumā Dzelz-
ceļu virsvaldei tiesība nepadot vagonus uz
atzarojuma.

5. §.
Ja privātas personas vai iestādes vē-

lētos pašas ierīkot atzarojumus ar saviem
līdzekļiem un darba spēku, tad ar Dzelz-
ceļu virsvaldes piekrišanu atzarojuma uz-
būve viņiem var tikt atļauta, izņemot
sliežu uzlikšanu un pārmijas uzstādīšanu,
bet tikai ārpus dzelzceļa atsavinājuma
joslas. To atzarojumu daļu, kura atradī-
sies uz dzelzceļu zemes, ierīko dzelzceļi
paši, izņemot vajadzīgos uz šīs atzarojuma
daļas zemes darbus, kurus var atļaut iz-
darīt ari atzarojumu ierīkošanas ierosinā-
tājiem.

6. §.

Par atzarojumu ierīkošanu un viņu
turpmāko ekspluatēšanu Dzelzceļu virs-
valdes Finanču direkcijā noslēdzams at-
tiecīgs līgums.

Uz noslēdzamā līguma pamata no at-
zarojumu ekspluatētajiem tiek iekasētas
drošības naudas sekošos apmēros: ja lī-
gums tiek slēgts uz vienu rnēnesi, tad dro-
šības nauda tiek ņemta viena mēneša at-
zarojuma uzturēšanas un t. t. izdevumu
summas apmērā, ja līgums tiek slēgts uz
diviem mēnešiem — tad divu mēnešu mak-
sājumu apmērā, bet ja uz trim mēnešiem
vai ilgāku laiku, tad drošības nauda ņe-
mama triju mēnešu maksājumu apmēros,
tomēr iemaksājamās drošības naudas ap-
mēri visos še minētos gadījumos nevar
būt mazāki par simtu (100) latiem.

No valsts un pašvaldības iestādēm dro-
šības nauda netiek ņemta.

7- §•
Par zemi aizņemto ar atzarojumiem

Dzelzceļu virsvalde no atzarojumu eksplua-
tētajiem nomas maksu neņem. Ja daļa
no ierīkotā atzarojuma atrastos ne uz
atzarojuma ekspluatētajā zemes, bet uz
citas personas vai iestādes zemes, no kuras
atzarojuma lietotājs to savukārt ir iz-
nomājis, tad par šīs zemes aizņemšanu
atzarojuma lietotājam ir jāvienojas ar ze-
mes īpašnieku un Dzelzceļu virsvalde
neuzņemas uz sevis nekādu atbildību
pienākošo no atzarojuma ekspluatētajā
zemes nomas maksājumu nenokārtošanas
vai arī nekārtīgas nomaksāšanasgadījumos.

8. §.

Pēc atzarojumu uzbūves un viņu pār-
baudīšanas no attiecīgiem dzelzceļu dar-
biniekiem, tiek sastādīts akts par atzaro-
juma nodošanu ekspluatēšanai un no šīs
dienas arī skaitās uz līguma pamata pie-
nākusies no atzarojuma ekspluatētajā kār-
tējie atzarojumu, pārmiju u. t. uzturē-
šanas izdevumi.

9. §•
Bez atzarojuma ierīkošanas izdevumiem

atzarojuma ekspluatētajam vēl ir jāsedz
atzarojuma ekspluatācijas izdevumi, t. i.
izdevumi par atzarojuma un pārmiju
uzturēšanu, pārmiju un signālripu, kur
tas būtu vajadzīgs, apgaismošanu, krusto-
jumu uzturēšanu, atzarojuma dzelzceļa
technisko uzraudzību un t. t.

10. §.

Iepriekšējā paragrāfā minētos maksāju-
mus uz noslēgtā līguma pamata Dzelzceļu
virsvalde ņem no atzarojuma ekspluatē-
tajiem sekošos apmēros:

I. Par atzarojumu sliežu ceļa uzturē-
šanu kārtībā par vienu kilometri gadā:

1) uz K 1524 mm un N 1435 mm pl.
ceļiem — Ls 1.200,—;

2) P (750 mm) pl. ceļiem — Ls <00 —;
3) L (600 mm) pl. ceļiem — Ls 560,—.

Šinī atzarojumu uzturēšanas izdevumu
summā ietilpst stigas atjaunošana, pār-
braucamo vietu remonts, balastēšana,
gulšņu atjaunošana, sliežu un savienojumu
atjaunošana, sniega tīrīšana, ceļa inven-
tāra uzturēšana un strādnieku atalgošana
minēto darbu izvešanai.

Piezīme: No šinī punktā minētām
atzarojumu uzturēšanas izdevumu
summām no atzarojumu ekspluatē-
tajiem tiek iekasēti vēl 4% dzelzceļu
techniskai uzraudzībai.

II. Par vienas pārmijas uzturēšanu
gadā:

1) uz K un N pl. ceļiem — Ls 70,—;
2) P pl. ceļiem — Ls 40,00;
3) L pl. ceļiem — Ls 30,—.
Piezīme. Krustojumu uzturēšana ap-

rēķināma kā par divām pārmijām.
III. Par pārmiju apgaismošanu ņe-

mami trīs (3) lati mēnesī no katras pār-
mijas, neatkarīgi no ceļu platuma. ,,L"
pl. ceļu pārmiju apgaismošana nav obli-
?ātoriska.

K, N un P ceļu pārmijas, kuru atzaro-
jumi pievienoti pie galveniem un izmaiņas
ceļiem, jāapgaismo obligātoriski. Pārējo
pārmiju uz staciju ceļiem apgaismošanu
vai neapgaismošanu noteic katrā atsevišķā
gadījumā Dzelzceļu virsvaldes Ekspluatā-
cijas direkcija, skatoties pēc šo ceļu stā-
vokļa un kustības uz viņiem. Ja pie atza-
rojuma ierīkotas apgaismojamās signāl-
ripas, tad maksa par viņu apgaismošanu
iekasējama no atzarojuma ekspluatētajā
tādos pat apmēros kā par pārmijām.

IV. Atzarojumu daļu ārpus dzelzceļa
atsavinājuma joslas, uz atzarojuma eks-
pluatētajā vēlēšanos Dzelzceļu virsvalde
var atļaut uzturēt kārtībā un izdarīt šīs
atzarojuma daļas līdz ar uz atzarojuma
daļas esošām pārmijām tekošos un pamat-
remontus atzarojuma ekspluatētajam.

Šādos gadījumos par atzarojuma daļu,
ārpus dzelzceļa atsavinājuma joslas, Dzelz-
ceļu virsvalde ņem no atzarojuma eks-
pluatētajā maksu par dzelzceļa technisko
uzraudzību šādos apmēros:

1) uz K un N pl. ceļiem — Ls 180,—
2) P pl. ceļiem — Ls 160 —
3) L pl. ceļiem — Ls 130,—

par vienu kilometru gadā.
Piezīme: 1) Atzarojumu uzturēšanas

un dzelzceļu techniskās uzraudzības
izdevumu summa tiek aprēķināta par
visu to atzarojuma pilnīgo garumu,
kas atrodas vienīgi atzarojuma eks-
pluatētajā lietošanā, t. i. skaitot
no pārmijas savienojošās atzarojumu
ar stacijas ceļiem vai arī galveno
ceļu un līdz atzarojuma galam, vai
arī rēķinot par to daļu, kura atrodas
vienīgi atzarojuma ekspluatētajā lie-
tošanā un ierīkota uz viņa vēlēšanos.

2) Maksājumi uzrādītos šinī para-
grāfā apmēros ņemami un attiecas
tikai uz tiem līgumiem, kas tiks no-
slēgti pēc šo noteikumu spēkā stāšanās.

1L §•
Atzarojuma kapitālo (pamat) remontu

turpmākā līguma pastāvēšanas laikā Dzelz-
ceļu virsvalde izdara uz atzarojuma eks-
pluatētajā rēķina, pie kam kapitālā remonta
vajadzību nosaka Dzelzceļu virsvalde.

Atzarojuma kapitālā remontā ietilpst
balasta atjaunošana, savienojumu un sliežu
izmaina ar derīgiem materiāliem, tiltu un
caurteku remonts, grāvju remonts.

Pieprasītā no Dzelzceļu virsvaldes atza-
rojuma ekspluatētajam atzarojuma ka-
pitālā remonta izdevumu summa pēdējam
jānomaksā noteiktā no Dzelzceļu virs-
valdes vietā un laikā. Pretējā gadījumā
Dzelzceļu virsvaldei tiesība rīkoties saskaņā
ar noslēgtā līeuma noteikumiem.

12. §.

Desmitā paragrāfā minētie maksājumi
tos gadījumos, ja kādu atzarojumu eks-
pluatē vienā laikā vairākas personas vai

iestādes; tiek sadalīti proporcionāli dalīb-
nieku skaitam, bet līgums jāslēdz katram
atzarojuma ekspluatētajam atsevišķi.

Ja par atzarojuma ekspluatēšanu kāda
persona vai iestāde jau noslēguši līgumu
un maksā pilnus atzarojuma uzturēšanas
izdevumus, tad nākošam atzarojuma eks-
pluatētajam jāmaksā puse no izdevumiem,
ja ekspluatēšanas laiks sakrīt, vai ari ja
otra ekspluatētajā līguma sākuma un
beigu termiņš ietilpst pirmā atzarojuma
ekspluatētajā noslēgtā līguma termiņa
laikā (piem. pirmais slēdzis līgumu uz
diviem mēnešiem, skaitot no 10. aprīļa
līdz 9. jūnijam iesk.. bet otrs no 5. maija
līdz 4. jūnijam iesk.). No iemaksātās sum-
mas pirmais līguma slēdzējs neko atpakaļ
nesaņem. Ja pēc šo divu viena atzarojuma
ekspluatētāju līgumu noslēgšanas rastos vēl
kādi līgumu slēdzēji iepriekšējo līgumu
pastāvēšanas laikā, tad viņiem jāmaksā
attiecīga daļa ('/3, '/4 un t. t.) no atzaro-
jumu uzturēšanas izdevumiem, ņemot vērā
augstāk pievesto attiecībā uz līgumu
termiņiem.. . .

Teiktais attiecas galvenā kārtā uz tiem
atzarojumiem, kas tiek lietoti uz īsu laiku
sezonas laikā

Ja līgums noslēgts ar vienu personu
uz ilgāku laiku un šā līguma pastāvēšanas
laikā ir radies otrs, kas maksā tikai pusi,
tad pirmā atzarojuma ekspluatētājs līgu-
mam izbeidzoties, ja atzarojumu turpinātu
ekspluatēt minētās abas personas, tad
maksājumi sadalāmi proporcionāli starp
ekspluatētajiem.

13. §.
Tāpat proporcionāli starp atzarojuma

ekspluatētajiem sadalāmi maksājumi
pie līgumu noslēgšanas, par atzarojuma
savešanu kārtībā, pārmiju ielikšanu, izņem-
šanu, ja tas no Dzelzceļu virsvaldes puses
tiktu pieprasīts un ja uz vienu atzarojumu
būtu vairāki reflektanti. Teiktais šinī
paragrāfā attiecas arī uz šo noteikumu
11. § minēto.

14. §.
Līgumi par atzarojumu ekspluatēšanu

slēdzami uz laiku, ne mazāku par vienu
mēnesi.

15. §.

Ja ierīkotais uz privātas personas vai
iestādes rēķina atzarojums, kas pēc tam
skaitās par Dzelzceļu virsvaldes īpašumu
un atrodas uz dzelzceļu zemes, tiktu
atvienots no stacijas ceļiem un uz laiku
netiktu ekspluatēts, tad maksa par atza-
rojuma un pārmijas uzturēšanu u. t. t.,
nedz ari par sliežu nomu no atzarojuma
līdzšinējā ekspluatētajā nav ņemama.

Ja daļa no atzarojuma atrastos uz privā-
tas zemes, tad par šo daļu pa atzarojuma
neekspluatēšanas laiku ņemama maksa
par sliežu un pārmiju nonu:.

16. §.
Ja uz privātas zemes atrodošos atzaro-

juma daļu kāda persona vai iestāde vēlētos
pati remontēt un paziņotu Dzelzceļu
virsvaldei atbildīgu atzarojuma remontē-
šanas un uzturēšanas darbu pārzini, tad
uz šīs personas vai iestādes lūgumu atza-
rojuma ekspluatētājs var tikt atsvabināts
no maksas par atzarojuma dzelzceļa tech-
nisko uzraudzību, bet tādā gadījumā atza-
rojuma ekspluatētājs nes pilnīgu atbildību
par kustības drošību uz atzarojuma un
atbild par visiem varbūtējiem dzelzceļu
materiāliem zaudējumiem.

. 17. §.
Ja kādu no stacijas jau pastāvošiem

sliežu cēliem Dzelzceļu virsvalde būtu
nodomājusi nojaukt un ja šo cehi vēlētos
ekspluatēt kāda privāta persona vai iestāde,
tad par šā ceļa ekspluatēšanu slēdzams
līgums, saskaņā ar šiem noteikumiem kā
par privātai lietošanai nodotu atzarojumu.

Ja kādu stacijas rezerves ceļu izlieto
uz līguma pamata kāda persona vai
iestāde savu materiālu pārvadāšanai un

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

riar: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— Par Ls
1/, gadu . ... 12— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
, _ 2— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jg^a oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Ģ^CT^^^B^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^P^^g\^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^®j^&M00tf^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^<?gJ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —.20

c) no privātiem par 'katru viensi. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



ja so ceļu lietotu arī dzelzceļš, tad maksa
par šā ceļa uzturēšanu no ceļa lietotāja
nav ņemama.

18. >.

Ja kāda privāta persona, vai iestāde
uz sava rēķina ar Dzelzceļu virsvaldes
piekrišanu ierīkojusi kādu atzarojumu un
vēlas šo atzarojumu pēc tam nodot vis-
pārīgai lietošanai un ja pēc Dzelzceļu virs-
valdes ieskata atzarojuma nodošana vis-
pārīgai lietošanai būtu vēlama, tad attie-
cībā uz šo atzarojumu tiek piemēroti
visi tie noteikumi, kādi pastāv priekš
vispārīgai lietošanai nodotu ceļu lietošanas.

Pēc šā atzarojuma nodošanas vispārigai
lietošanai Dzelzceļu virsvalde uzņemas uz
sevis šā ceļa turpmāko uzturēšanu.

19. §.
Pie atzarojuma ekspluatēšanas tos gadī-

jumos, ja atzarojums atrodas uz dzelzceļa
zemes, tad no atzarojuma lietotāja ņemama
tikai maksa par atzarojuma un pārmiju
uzturēšanu un t. t., bet maksa par sliežu
un pārmiju nomu šinī gadījumā nav
ņemama.

Ja turpretī atzarojums vai viņa daļa
atrodas uz privātas zemes un šo daļu
lieto tikai nomnieks savām vajadzībām,
tad bez atzarojuma uzturēšanas izdevumu
summas resp. maksas par dzelzceļu tech-
nisko uzraudzību ņemama arī šāda maksa
par sliežu, pārmiju un t. t. nomu:
1) par vienu kilometru platceļu Mēnesī

sliežu Ls 30,—
2) par vienu lietotu derīgu staci-

jas ceļos pārvedu , 4,50
3) par vienu derīgu galvenā ceļā

pārvedu ,, 7,—
4) par vienu derīgu galvenā ceļā

krusteni ,, 4,—
5) par vienu derīgu stacijas ceļos

krusteni ,, 2,—
Piezīme. Kāda nomas nauda šinī

paragrāfā minētā gadījumā ņemama
par šaurceļu sliežu un t. t. nomu,
tas uzrādīts 20. § 1., 2. un 3. p.

20. §.

Ja kāda privāta persona vai iestāde
nomā no Dzelzceļu virsvaldes šaursliežu
sliedītes, savu materiālu pārvadāšanai,
uzliekot sliedītes uz privātas zemes, vai
arī pa daļai uz privātas zemes, pa daļai
uz dzelzceļa zemes, nepievienojot uzlikto
sliežu ceļu pie stacijas ceļiem, tad par
iznomāto dzelzceļu šaurceļu materiālu un
vagonetu lietošanu, ņemama šāda nomas
maksa:
1) par 1 km ceļa šaurceļu sliežu Mēnesī

un dzelzgulšņiem Ls 15,—
2) par 1 km ceļa šaurceļu sliežu

bez gulšņiem ,, 12,—
3) par vienas pārmijas nomu . ,, 1,50
4) par vienu vagoneti-truli uz

divām asīm : ,, 6,00
5) par vienu vagoneti-truli uz

četrām asīm 12.00

Līgumi par šaurceļu materiālu nomu
slēdzami Dzelzceļu virsvaldes techniskā
direkcijā vai Techniskās direkcijas vietējos
ceļu iecirkņos, saskaņā ar pastāvošiem
par to Dzelzceļu virsvaldes rīkojumiem.

21. §.

Ja daļu no 20. § minētiem iznomātiem
šaurceļu materiāliem, nodomāts uzlikt uz
dzelzceļa zemes, tad uz to jāizprasa vietējā
ceļu meistara un stacijas priekšnieka pie-
krišana. Piekrišanas gadījumā šaurceļu
materiālu nomniekam par aizņemtās ar
sliedītēm zemes nomu jānoslēdz Dzelzceļu
virsvaldes Finanču direkcijā atsevišķs lī-
gums. Nomas maksa par zemi aizņemto
ar sliedītēm iekasējama saskaņā ar notei-
kumu Ne 321 par dzelzceļu zemes iznomā-
šanu 2. §. Nomas maksa aprēķināma pēc
aizņemamās ar sliedītēm zemes garuma,
bet platums rēķināms divi metri, pie kam
maksājumi par zemes nomu iekasējami
ne mazāk kā par 200 kv. mtr.

22. §.

Maksa par vagonu padošanu uz privā-
tiem vai privātai lietošanai nodotiem
sliežu ceļu atzarojumiem, iekasējama sa-
skaņā ar pastāvošiem noteikumiem un
tarifu.

23. §.
Šinīs noteikumos minēta maksa par

atzarojumu un pārmiju uzturēšanu, pār-
miju apgaismošanu, dzelzceļa technisko
uzraudzību, sliežu un pārmiju nomu u. 1.1.
vajadzības gadījumos no Dzelzceļu virs-
valdes var tikt paaugstināta resp. grozīta,
kādā gadījumā atzarojuma ekspluatētajiem
un materiālu nomniekiem jāmaksā pienā-
košās no viņiem summas pēc jaunā aprē-
ķina, skaitot no šo likmju spēkā stāšanās
dienas.

24. §.

Ja noslēgtie ar atzarojumu ekspluatēta-
jiem līgumi, no pēdējiem, līgumu termiņam
izbeidzoties, netiktu laikā atjaunoti, vai
pagarināti, tad Dzelzceļu virsvaldei tiesība
no atzarojuma ekspluatētajiem pie
maksājumu nokārtošanas uz jauna līguma
vai līguma pagarinājuma pamata (ja atza-
rojuma ekspluatēšana nepārtraukti turpi-
nās) , iekasēt soda naudu l°/0 apmērā
mēnesīno nokavētās pienākošos maksājumu
summas, rēķinot nepilnus nokavētus mē-
nešus par pilniem.

25. §.

Dzelzceļu virsvaldei šo noteikumu robe-
žās tiesība izdot atsevišķas instrukcijas.

Šie noteikumi spēkā no 1931. gada
1. maija.

Dzelzceļu galvenais diektors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Techniskais direktors K.Timuška
Finanču direktors Mazkalninš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. februāra lēmumu ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Cilpa", ļāņem dalība pfe Valmieras apr.

Alojas pag. Joglu, Griķu u. c. Ungurpils muižas jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

n
co
i Dalībniekam
5 Dalībnieka „-„j„, s„ „

Dalībnieka īnašumu
piederošo vai

« īpašumu vj|ļa iietošanā
0. vārds un uzvārds tiesību e 'sošo maju

2
apzīmējums nosaukums

1. Tenis Sedlenieks ..-.., īpašnieks Noriņi
2. Kārlis Adamsons, Rūdolfs Adamsons,

Alfrēds Adamsons, Zelma Adamsons,
Emma Adamsons īpašnieki

3. Friča Kalniņa Mantoj. masa ? Vēveri
4. Jānis Ābels īpašnieks Strautiņi
5. Ernests Poguls ,, Niedras
6. Augusts Lismanis ,, Vilciņi
7. Juris Briedis ,, Līdumnieki
8. Reinholds Spuriņš ., Strautmaļi
9. Augusts Līcītis „ Mežalīcīši
10. Kārlis Skuja ,, Vidzemnieki
11. Augusts Rozīts „ Griķi
12. Antons Putenis „ Jaunsalenieki
13. Jānis Putenis ,, Šalenieki
14. Voldemārs Šmits ,, Cilpas
15. Andrejs Pētersons ,, Rēzas
16. Jānis Miķelsons . ' ,. Mālkalni
17. Mārtiņš Ramba .. Jaunrēzas
18. Kārlis Lūkins ,. Lazdiņi
19. Voldemārs Rambe ., Lukstiņi
20. Antons Lūkins ,, Kalnieši
21. Valsts, Ainažu virsmežniecība .... īpašniece Mežstrauts
22. Valsts, Ainažu virsmežniecība .... .. Stirniņa
23. Valsts, Ainažu virsmežniecība .... ,, Valsts mežs

Rīgā. 1931. g. 24. martā.

Māju NsJVs . Df-_ ,._,. ,. izmaksa pec
Kāda pagasta atrodas mājas projekta

p-ēc pēc un pie kādas agrākās muižas "'i Piezīmes
mērnie- zemes fJ!!*- ,

čības grāmatu piederēja dalībnieku
plāniem reģistra Dalsu ska

-\*

36F 6241 Alojas pagasta Ungurpils muižas 215,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-
mas uzskatāmas par pamatu

, ocp, dalībnieku maksājumu no-
lJDra ,, ,, ,, ,, 188,— teikšanai un nokārtošanai kā
42F 5192 ,, „ „ ,, 414,— pie darbu pirmreizējas izve-
37F 6263 ,, ,, 133 šanas, tā arī pie izvesto
43F 8469 3fil - darbu uzturēšanas kārttbā
AfiF S4fi8 " " „!' turpmāk, neņemot vērā darbu
4or o40o ,, ,, ,, ,, 535,— faktisko izmaksu, kura varbūt
51F 6252 ,, ,, ,, ,, 265,— mazāka vai lielāka,
52F 6253 „ „ ,, „ 216 —
48 F 6849 „ „ „ „ 184,—
49F 6163 „ „ „ „ 175.—
50F 6339 „ „ ,. „ 132 —
44F 10650 „ „ „ „ 183,—
45F 6338 „ „ „ „ 75,—
53Fa 5987 „ „ 1Q5 _.

61F,Fa 6340 „ „ „ 345,-
78Fa 14049 „ „ ,; „ 195,—
79Fa 6358 „ „ „ „ i62._
58F 6260 „ „ ,. „ 320.-
59F 6363 ,. ., „ 255,—
54F 6834 „ ., „ „ ,0I __
35F ? >, ,. „ 159,—
47F — .. ,. „ ,. 88.__
— — .. .. „ ., 84,—

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Aodokļu departaments paziņo, Ka ar

finanču ministra š. g. 17. aprīļa lēmumu
N° 353 tirdzniecības un rūpniecības
A/S. ,..Limikor ", rīkojuma par zīmog-
nodevu 74. p. kārtībā, dota atļauja no-
maksāt zīmognodevu par izsniedzamiem
rēķiniem par katru notecējušu mēnesi
5 dienu laikā.

Finanču ministra š. g. 17. aprīļa lēmums
stājas spēkā ar šī paziņojuma publicē-
šanas dienu ,.Valdības Vēstnesī".

1931. gada 20. aprīlī.

Direktora v. E. Loske.

1585 Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 18. marta lēmumu ir apstiprinājis
Kultūrtechniskā biroja ,,Zemes kultūra"
sastādīto un Vecpiebalgas meliorācijas
sabiedrības ,,Aļmi" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
manras īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vecpiebalgas meliorācijas sabiedrībā
„Aļmi", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītājs v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 28. februāra lēmumu ir apstiprinājis
Kultūrtechniskās daļas sastādīto un melio-
rācijas sabiedrības ,,Cilpa" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Valmieras apr. Alojas
pag. Jcglu, Griķu u. c. Ungurpils muižas
jaunsaimniecību galveno novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā „Cilpa", minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 24. martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis

Darbvedis Brandts

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 12. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Sventes
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Arone"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Nicgaļu
sādžas novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu " visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sventes pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Arone ". minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g.-27. martā.

Kultūrtechniskās daļas vad. v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1931. g. 27. marta lēmumu ir apstipri-
nājis Lauksaimniecības oikonomiskās sa-
biedrības kultūrtechniskā biroja sastādīto
un Nīkrāces pagasta meliorācijas sabiedrī-
bas ,,Jaun Šķilup«" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas ipašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Nīkrāces pagasta meliorācijas sabied-
rībā ,,Jauh-Šķilupe", minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
Kultūrteeteiskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo., ka zemkopības ministris- ar
š. g. 27. marta lēmumu ir apstiprinājis
kuitūrtechniskās daļas sastādīto un Tūjas
pagasta meliorācijas sabiedrības «Nākotne"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto mijiētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvja pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Tūjas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Nākotne", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-

rēšana.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J.Pelsis
Darbvedis Brandts



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vaļ viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. marta lēmuma ir jāpiedalās Sventes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Arone",

jāņem dalība pie kopējo Nicgaļu sādžas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

£ M5' NbNb Darbu
5 _ ".. , Dalībniekam Māju jn_jn2 izmaksa pēc
* Dalībnieka ī mif

Piederošo vai Kādā P3^3 atrodas mājas projekta,
.£ - , . īpašumu vjna ļj etošanā - g un j kādas agrākās muižas "? -,u -Piezīmesc vārds un uzvārds tiesību ' . ,. mLn\c ,paprēķina

- -esošo maiu mēmie- zemes „-„j„s:„ dalībnieku?S apzīmējums , J čības grāmatu piederēja aanonieKu
X f j . nosaukums ,- ?„ 6 i'„,„ balsu skaitu?s) plāniem reģistra
* Ls

—
1. Jāzeps Baranovskis īpašnieks- Nīcgali 42 1106 Sventes pagasta Arones muižas 412,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Mir. Staņislava Kaušeļa Mantoj. masa Nīcgali 44 1108 „ „ „ ,. 424,— rādītās darbu izmaksas sum-
3. Mir. Staņislava Giptera Nic-ali 45 1109 214- ^V^TtlSuJn™

™... , „ r . , . ., .. . " nitgaii to i nra ,, ,, ,, ,, ~i-t. dalībnieku maksājumu no-
4. Mir. Jāzepa Puzana mantnieki: Marija Ja- teikšanai un nokārtošanai kā

zepa m. Puzan, Ksaverija Jāzepa m. Pu- pie darbu pirmreizējās izve-
zan, Jāzeps Jāzepa d. Puzan, Mariia ļa- šanas, tā arī pie izvesto
zepa m. Kauše.s Vladislavs Jāzepa "d. SS^SggUČEPuzansun Aneļa Jāzepa m. Gipters . . . Apstipr. mantn. Nicgali 48 1112 ,, ., ,, ., 294.— faktisko izmākšu, kura varbūt

5. Agate Ustina m. Baranovska īpašniece Ratenieki III 1258 „ ,, ,, ,, 101,— mazāka vai lielāka.
6. Staņislavs, Ksaverijs un Michails Ignata d.

Eiženi Līdzīpašnieki Rateniški IV 1259 „ „ „ „ 181,—
7. Jānis Staņislava d. Puzans un Uršula Sta-

ņislava m. Puzan, dz. Jurgevič .... Līdzīpašnieki Nicgali 43 1107 ,, ,, „ ,, 107,—
8. Michails, Kazimirs, Osips un Vladislavs

Michaila d. d. Smelteri Līdzīpašnieki Ratiniški V 1260 „ ,, „ ., 67,—

Rīgā, 1931. g. 27. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. ). Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 18. marta lēmuma ir jāpiedalās Vecpiebalgas meliorācijas sabiedrībā „Aļmi",

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

* M^iu NoNo Darbu
2 _ . Dalībniekam MaJ-- izmaksa pēc

3 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta.

ej _ īpašuma v j na jj etošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no kuras
Piezīmes

% vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes . <$&L.šī apzīmējums „„. ,„,„ cibas grāmatu v J . „, „, „.?fc nosaukums plānjem %g^
balsu skaitu

z; Ls

I grupa.

1. Pēteris Tirzmalis īpašnieks launalmi 58F 4518 Vecpiebalgas pag. Vecpiebalgas muižas 1300,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Natālija Dominš un Karlīna rādItās dar

1
b.u'izmaksas *um-

r» - j *r> ?-x r - ? i ™ ir,-, nr,AA , c/i mas uzskatamas par pamatu
Prūsis, dzim. Domiņs. . . . īpašnieces Jaun Oime 107 3244 „ ,, „ „ 150,— dalībnieku maksājumu no-

3. Līze Bērziņš īpašniece Lejas Mūrnieki 102 3239 ,, ,, ,, ,, 425,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Jānis Kamars ........ īpašnieks Kalna-Mūrnieki 101 3238 ,, „ ,, „ 180,— pie darbu pirmreizējas izve-

5. Vecpiebalgas patērētāju biedrība SESfiS LzturēVa " £&
,,Pārtika ,, o4r 5162 ,, ,, ,, ,, o(J, turpmāk, neņemot vērā darbu

6. Pēteris Prūsis ,, Ogrēni 63F 9345 ,, ,, ,, ,, 730,— faktisko izmaksu, kura varbūt
7. Lizbete Prūsis un Paulīna Prūsis īpašnieces Nāgeles 61F 6382 „ „ „ „ 440,— mazāka vai lielāka.

8. Alīde Veckalniņš. ...... īpašniece Kalnanāgeles 60F 4519 ,, ,, ,, ,, 290,—
9. Mir. īpašn. Pidriķa Freimaņa un

Jāņa Freimaņa mani masa. Mant. masa Lejas Olme 105 3242 ,, ,, ,, ,, 470,—
10. Erna Baltgailis un mir. īpašn.

Andža Baltgaiļa mant. masa Līdzīpašnieki Maz-OIme 106 3243 ,, „ „ ,, 4-10,—

II grupa.

1. Līze Bērziņš īpašniece Lejas-Mūrnieki 102 3239 Vecpiebalgas pag. Vecpiebalgas muižas 210,—
2. Mir. īpašn. Pidriķa Freimaņa un

Jāņa Freimaņa mant. masa. Mantoj. masa Lejas Olme 105 3242 ,, „ ,, ,, 46,^-

3. Karlīne Nebārs un mir. īpašn.
Katrīnes Oltes mant. masa . Līdzīpašnieki Vec-Luka 104 3241 „ ,, ,, ,, 450,—

III grupa.

1. Mir. īpašn. Pidriķa Freimaņa un
Jāņa Freimaņa mant. masa. Mantoj. masa Lejas-Olme 105 3242 Vecpiebalgas pag. Vecpiebalgas muižas 90,—

2. Erna Baltgailis un mir. īpašn.
Andža Baltgaiļa mant. masa Līdzīpašnieki Maz. Olme 106 3243 „ „ „ ,, 86 —

3. Natālija Domiņš un KarlīnaPrūs
Prūsis, dzini. Domiņš. . . . īpašnieces Jaun-Olme 107 3244 „ „ „ „ 75,—

4. Mir. īpašn. Pētera Nebāra man-
tojuma masa Īpašniece Kalna-Olme 108 3245 „ „ „ „ ļ 16,—

IV grupa.

1. Pēteris Tirzmalis īpašnieks Jaunaļmi 58F ļ 4518 Vecpiebalgas pag. Vecpiebalgas muižas 172 —

2. Mir. īpašn. Pētera Nebāra . . Mantoj. masa Kalna-Olme 108 3245 „ „ ,. „ 122 —

3. Līze Gailīts . . ' īpašniece Pakalnieši 118 | 3254 „ „ „ ,, . 60,—

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā I. Pelsis.
Rīgā, 1931. g. 27. martā. J

,
J_

fc ° Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Nīkrāces pag. meliorācijas sabiedrībā „Jaun-Šķilupe",

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

~~ » ' .... .,., Darbu

£ Dalībniekam Māju JV2>f2 izmaksa pēc
«5 Dalībnieka piederošo vai Kada Pagasta atrodas mājas projekta,

Dalībnieka īpašumu vina | ietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "ap^ki™ Piezīmes
'£vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes piederēta dalībnieku
9 apzīmējums nosaukums

cibas grāmatu pieaereja
balsu skaitu

^
nosauKums paniem reģistra ,

2i ' _Jf

1 si,„a„ic ilira h Rnnrpvics — Aras 19F 5054-11 Nīkrāces pagasta Briņķu muižas 122,— Šmī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu iz-
i i. bimanis JUfa cl. Kuncevics . . . «'«- -,,, 485— maksas summas uzskatāmas par pamatu dalīb-
1 2. Jūle Viļā m. Anderson — jaunaipi or juj^- „ ,, „ „ TVq_ nieku maksājumu noteikšanai un nokārto-
ļ 3. Kārlis Otto d Runčevics . ... — Purvi lor 3048-11 „ ,, „ „ 04y, šanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,

l 4 lānk Fprnats — — '4F — ,, „ ,, ,, 537,— tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas

5
"

luris Kārla d
'
Feldmanis

' '" . ' - Mežmalas 4F 5755-11 „ „ Nīkrāces „ 257.- turpmāk neņemot vērt darbu faktisko iz-3. Juris rvarļa a. reiumams . ... - maksu, kura var but lielāka vai mazāka.
6. Žanis Jāna d. Fridrichsons . . . Ausekļi rF,7Fa 5 4o- „ „ „ „ JJO.

\7. Otto Andža d. Preikše Vecciemi 6F, Fa 5147-11 ,. „ „ „ 224,—

I Rīgā, 1931. g. 30. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

I Darbvedis Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Tūjas pagasta meliorācijas sabiedrība „Nakotne ,

jāņem dalība "pie kopējo 'minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

Darbu
S Dalībniekam MāJu ^ izmaksa pēc
= Dalībnieka ni«.rWn«n «ai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
3 Dalībnieka ina ,„piederošo vai f *" no kuras pi.,.,
u

a,,u,,,t īpašuma viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes
?g, vārds un uzvārds fesibu esošo mājn mēmie- zemes piederēja dalībnieku
£. apzīmējums nosaukuma clbas ' Sramatu balsu skaitu
< nosaukums plāniem ļ reģistra .
<

^
I 2; r u p a. Šinī dalībnieku sarakstā uz

I- Mārtiņš Taube īpašnieks Jaunīši 62F 13929 Tūjas pau. Vecmuižas 7.5,-
^^m ^~

2. Valsts īpašniece Vecsalacas virsmežn. — „ „ „ HISS,— dallDn jeku maksājumu noteik-
III un IV iec. šanai un nokārtošanai kā pie

„ i Eduards Jankovičs īpašnieks \„ . . coc. «o darbu pirmreizējās izvešanas,
3. i i = na lonknvičs \iantoi masa iV engen °-— » » oo^,— tā arī pie izvesto darbu kārtībā( Jāņa Jankovica fal}tol- masa I b . ^

.«, uzturēšanas turpmāk,neņemot
4. Andrejs Jankovičs īpašnieks Ģeņgen 64F 15425 „ „ „ ™ " vērā darbu faktisko izmaksu,
5. Mārtiņš Mārtinsons ,. — 89F — „ ,, ,, 1694, kura var Dt-,mazāka vai
6. Mārtiņš Rikmānis 88F ,, „ „ 1232,— lielāka.
7. Jāna Krastiņa Mantoj. masa — 87F — „ ,, ,, HL1,—
8. Vilis Zeidmanis īpašnieks Dāliņi — ,. „ Metakas muižas 1386 —
9. Kristine Diriks īpašniece — 90F — „ ,, Vecmuižas 99 —

10. Hermans-Voidemārs Kalniņš īpašnieks Melbārži 17 3851 ,, ,. ,, 2849,—
11. Kārlis Brikmanis, Arnolds 'Ule . . . . „ — 85F — „ 484 —
12. Fricis Mārtinsons — 86F „. „ 1155 —
13. Pēters Zirne ,, Pēterlīdumi 5146 „ ,, ,, 825 —
14. Ernests Berkans ._ ,, — 84F — ,, ,, ,, 22,—
15. Olga Norīt, dzim. Aboltiņ īpašniece Lejas-Salapi 15 4876 ,, ,, ., 2750,—
16. Friča Ābeles Mantoj. masa Kalna-Salapi 16 4877 ,, ,, ,, 341,—
17. Andrejs Ābels īapšnieks — 83 — ,, ,, ,, 330,—
18. Eduards Ūle „ — 82F „ „ „ 55 —
19. Bernhards Mārtinsons ,, — 81F — ,, ,, 176,—

20. Gusts Bērziņš , 80F — „ „ 275 —
21. Miķelis Andersons „ 79F „ „ 418 —
22. Jānis Kaupmanis ,, Jaun-Dači — 6917 ,. „ „ 275,—
23. Mārtiņš Kaupmanis „ Daci 14 4997 „ „ „ 121,—
24. Mārtiņš Kaupmanis „ Daci 14 4997 „ „ ,, 88 —
25. Gusts 'Zirne „ Ķirši 4603 „ > „ „ 165 —

II grupa.
1. 1ujas pag. pašvaldība īpašniece Vecmuižas skola — 958 1 ujas pag. Vecmuižas 55,—

2. Voldemārs Bērziņš īpašnieks — 59F — ,, ,, ,, 701,—
3. Jānis Kiršs . .' ,, . — 60F ,, ,, „ 44,—

!II s> r u p a.
1. Jānis Vēvers īpašnieks Ozolkalni19F 6413 Tūjas pag. Vecmuižas 132,—
2. Alfrēds Holters „ Birznieki 22F 11921 „ „ „ 1284 —
3. Augusts Kiršs „ Birzgali 23F 13451 „ „ „ 330,—
4. Andreja Ernsta Kalniņa Mantoj. masa Legzdiņi 18F 6414 ,, ,, ,, 825,—
5. Fridrichs Megi īpašnieks Riekstkalni 20F ,, ,, ,, 946,—
6. |āņa Lūša Mantoj. masa Prines 2 3718 ,, ,, ,, 693,—
7. Mārtiņš Krastiņš īpašnieks Purmaļi 21F 14352 „ „ „ 880 —
8. Milda Šmits, dzim. Kiršs īpašniece Graudiņi 23F 6161 ,, ,, Matakas muižas 132,—
9. Jānis Leimanis īpašnieks Urdziņas 24F 10043 ,, ,, . „ ,, 572 —

10. Marija-Matilde Celmiņš, dz. Leimanis,
Jānis Leimanis, Oskars Leimanis,
Augusts Leimanis īpašnieki Kalēji 10 3717 „ „ Vecmuižas 539,—

11. Valsts — Vecsalacas virsmežn. — ,, ,, ,, 308,—
III un IV iec.

IV grupa.
1. Erasts Jirgensons īpašnieks Kaijas 5F 6779 Tūjas pag. Vecmuižas 198,—

2. Alfrēds Berkans „ Avotiņi 7F 6402 „ „ „ 154,—
3. Mārtiņš Kiršs „ Strautiņi 8F 6410 ,, „ ., 572 —
4. Valsts -,, Mežsarga dien. zeme 32F — „ „ Dūjas muižas 176 —
5. Olga Andersons, dz. Ķirs īpašniece Rozītes 9F 16337 „ ,, Vecmuižas 165,—
6. Pēteris Popovs īpašnieks Ceriņi 15F 15961 ,, ,, ,, 154,—
7. Alfrēds Ližiņš „ Abelīši 16F „ „ ,, 257 —
8. Pēters Berkans „ Mežsargi 9 2172 „ „ Dūjas muižas 1969,—
9. Matilde Celmiņ, dz. Leiman īpašniece Kurpnieki 2 2170 ,, „ ,, „ 715,—

10. Pēters Verners īpašnieks Ķuķi 3 2169 „ „ „ ,, 374 —
11. Andreja Vītola mant. masa, Voldemārs-

Kārlis Vītols, Augusts-Alfrēds Vītols,
Emma Mankop, dz. Vītols, Lilija-
Katrīne Krastiņš, dz. Vītols, Alvīna-
Johana Andže, dzim. Vītols . . . īpašnieki Mieves 4 2171 ,, ,, ,, ,, 297,

12. Valsts — Vecsalacas virsmežn. — — ,, ,, ,, ,, 55o|
III un IV iec.

Rīgā, 1931. g. 30. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis. Darbvedis Brandts.

Paziņojums.

Tautas labklājības ministrijas valsts
darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
kara invalida ārstniecības grāmatiņa
JV5 7417, izdota uz kara invalida Viktora
Smilgovska vārdu pieteikta kā nejauši
sadegusi, tāpēc izsludinām to par nederīgu.

Valsts darbinieku ārstniecības nodaļa.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
atsauc Zigfrida Jāņa dēla Kozlovs ka
meklēšanu.

Meklēšana izsludināta 1930. g. „Valdības Vēst-
neša" 212. numurā.

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis

izbeidz I vana Mužičonoka meklēšanu,
viņa atrašanas dē(. (Sk. sludinājumu ,,Valdības
Vēstneša" 1929. g. 237. numurā.)

1931. g. 20. aprīlī. Jve 1096.

Miertiesnesis F. N e i m an i s.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 21. aprīlī.

1. Pieņem noteikumus par prēmijām
Lubānas ezera regulēšanas darbos un no-
lemj tos izdot pārvaldes kārtībā.

2. Pieņem likumprojektu par neku-
stamas mantas atsavināšanu Jēkabpils,
Kārsavas, Liepājas, Ludzas, Madonas,
Rēzeknes, Salacgrīvas, Valkas, Viesītes
un Rīgas pilsētā un nolemj to iesniegt
Saeimai.

3. Ieceļ Dienvidslāvijas pavalstnieku
Dr. jur. Franz Brnčic'u par Latvijas
konsulu Zagrebā, Dienvidslāvijā, skaitot
no š. g. 1. maija, bez atlīdzības no valsts
līdzekļiem budžeta kārtībā.

4. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Jelgavas apgabaltiesas
Edgaru Mīlenbachu par papildu mier-
tiesnesi pie tās pašas apgabaltiesas.

5. Ieceļ līdzšinējo Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sekretāru Reinholdu
Mittelhofu par papildu miertiesnesi pie
Jelgavas apgabaltiesas.

6. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
82 . pantu, atņem Latvijas pilsoņa tiesības
Vladimiram Balaganovam un Pēterim
un Polinai Buiķiem.

7. Ieceļ līdzšinējo kultūrtechniskās
daļas vadītāju inženieri A. Ķuzi par
meliorācijas departamenta direktoru,
skaitot ar š. g. 15. aprīli.

8. Atsvabina zemkopības ministra
biedru Stepanu Kirilovu no dienesta
pienākumu izpildīšanas, skaitot no š. g.
14. aprīļa.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 22. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
i Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,40
100 Itālijas liru 27,09—27.30
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73 50
100 Čechoslovaķij'as kronu . . 15,31—15^46
100 Holandes guldeņu .... 208,00—209,05
100 Vācijas marku '. 123,30—123,95
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijaskronu 137,85—138.100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51.45 52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 45—53

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100 '
4% Valsts prēm.. aizņēmums . 98—100
6° ,, Zemes bankas kīl' īmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevi*.

Zvērināts biržas māklers P. Rupneg.

RĪGA.
Rēķinus, kuri attiecas uz Rīgas

pilsētas 1931.g.domnieku vēlēšanām,
lūdzu iesniegt Rīgas pilsētas statistiskā
birojā līdz š. g. 30. aprīlim. Pēc šī termiņa
notecēšanas prasības netiks vairs ievērotas.

Vēlēšanu techniskais vadītājs
Dr. E. Bulmerinks.

Redaktors M. Ārons.

Sim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
aludinajumi.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa , pamatojoties uz Sodu lik.
2I0. p- sodija š. g. 16. martā
Ludvigu Pētersonu, dzīv. Cēsīs,
vasarnīcā ,,Mirā", ar Ls 50,—,
vai nemaksas gadījumā ar divi
nedēļām aresta, par to, ka viņš
savā skārnī Cēsīs, Rīgas ielā 20,
tirgojies ar bojātām alus un
Krakovas desām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
I589v JVs 2566/31.

Priekšsēd. b. J. Stumbergs.
Sekretārā palīgs (paraksts),

Rj āas
^apgabaitiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Richarda, Oskara, Frid-
richa, Kārla, Eduarda Bērziņu

un Elfrīde Silers lūgumu uzaicina

visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1931. g.
25. martā publicēto 1930. g.
1. decembrī Idus pag. mir. Jāņa,
Ādama d. Bērziņa, 1829. 'g.
4. apr. publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut_ kādas tiesības uz
mir. Jāņa Ādama d. Bērziņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidncrs.

34503b Sekret. v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Fēlikss Antona d.
Koļeda un Juzefa Jāzepa (OsipaJ
meita Koļedam, dzim. Petkevičs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova, 1931. g. 23. martā reģsitra
JVs 6656, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. J\2 4319. 1392b

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
24. marta lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Vitrupes savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrība",
ar valdes sēdekli Vitrupes pa-
gastā. 34540z
Nodalās pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 300 c. rb|.
dalījuma līguma parāds, korrob.
1885. g. 11. aprīlī ar JVs 1723
uz Jelgavas apr. Liel-Berķenes
muižas „Muskuļu-Maz" mājām
ar zemes grām. JVs 1399, atzīts
par samaksātu un lūdzējai Mag-
dalēnai Krūmiņš dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 26. martā.
L. No 126/31. 34559b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. marta
lēmumu lietā par Jelgavas Kredīt-
sabiedrības 16 obligāciju mortifi-
kāciju, dara zināmu vispārībai,
ka 16 obligācijas, kuru turētāji,
saskaņā ar šīs tiesas 1930. g
19. maija lēmumu sludinājumu,
iespiestu ,,Vald. Vēstn." 1930. g.
18. jūti., 134. num., uzaicināti
iesniegt minētās parāda aktis,
vai pieteikt savas tiesības šai
tiesai, — atzītas par iznīcinātām
un Jelgavas Kredītsabiedrībai,
kas sevi uzdod par šo obligāciju
likumīgu īpašnieci, dota tiesība
prasīt to norakstus, kas stāsies
nozudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1931. g. 26. martā.
L. JVs 281/31. 34560t

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 27. aprīlī, attaisīs un
nolasīs 1931. g. II. martā mirušās
Manjas-Elizabetes Nēleps (Neh-
lep) testamentu. L. Nq 2019/31.

Jelgavā, 1931. g. 20. aprīlī.
Priekšsēd. v. R. Mullers.

1615v Sekretārs Mittelhofs.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 26. martā.
Ns 686m. 31. 34567b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
9. nov. mir. Ignata Andreja d.
Lejnieka, 1930. g. 4. aprīlī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 20. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 26. martā,
i 357a. 31. 34568b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekrtretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
22. jūlijā mir. Miķe|a Jāzepa d.
Grunda, 1925. g." 7. jūlijā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 9. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 26. martā.
L. Ns 1083a. 31. 34569b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa saskaņā ar Civ. proc. lik.
2011., 2014. un 2079. p., paziņo,
ka pēc 1914. g. 5. augustā Grīvas
pilsētā mirušā Jemeljana Semena
d. Vavilova ir atklājies manto-
jums un uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kautkādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 26. martā.
34570r L. Ns483a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa saskaņā ar Civ. proc. lik.
2011., 2014. un 2079. p., paziņo,
ka pēc 1924. g. 26. decembrī
Sventes pagastā Sosnovkas vien-
sētā mirušā Pētera Aleksandra d.
Smilgina ir atklājies mantojums
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
kautkādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 26. martā.
3457Ir L. JVs491a/3I

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

iepildot Notār. nolik. I8H. p..
paziņo, ka Afanasijs Ignata d.
Buklagins iesniedzis nodaļai lū-
gumu ievest viņu zemes grāmatu
reģistri par īpašnieku, saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1930. g.
30. decembra lēmumu, uz ne-
kustamu mantu Rēzeknes apr.,
Ružinas pagastā, Tiskadu sādžas
viensētu, sastāvošu no diviem
zemes gabaliem .NsJVs 85 un 94,
kopplatībā 24 desetīnas 960 kv.
asis. šiki uzrādītu uz plāna, kas
pievienots lietai un atzīts par
atbilstošu dabā uzrādītai zemei
ar mērnieka J. Skribļa slēdzienu
pie tiesas apskates 1930. g.
8. jūlijā, no kuras platības puse
ievesta Rēzeknes apriņķa zemes
grāmatu reģistri, 2687. folijā
(14. sēj.), uz jelenas Ignata
meitas Bogdanovs, dzim. Bukla-
gins, vārdu, bet otrā puse bij
ievesta tā paša apriņķa zemes
grāmatu reģistri, ' iznicinātā
2210.folijājjz Ignatija Klementija
dēla Buklagina vārdu. Z. B.
JNo 316.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas „Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 26. martā.
34573x JVs 7547

Nod. priekšn. E. Kriķis.
Sekr. pal. A. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs Jūliusad.
Mišels (Michel) un Sofija Vladi-
mira m. Mišels (Michel), dzim.
Šmeman, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova, 1931. g. 20. martā
reģistra Ns 6495, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JV° 4288

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners

1389b Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Alides-Amālijas Šmits
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 25. martā publicēto
1930. g. 6. okt. Ogresgala pag.
mir. Marijas-Augustes Šmit, dzim.
Emsiņ, 1930. g. 14. sept. mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Marijas-
Augustes Šmit, dzim. Emsiņ
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
L. JV2 3726/31. 34505b

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
11. martā izklausījusi mir. Pētera
Ernesta d. Laugala testamenta
lietu — nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošās prombūtnē
esošāsAnnas-Marijas Fridricha m.
Laugals, dzim. Šulcs, atstāto
mantu iecelt aizgādniecību, par
ko paziņot izpildīšanai attiecīgai
bāriņu tiesai. L. JV2 334 14. g.

Rīgā, 1931. g. 28. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
34647z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Lugažu pag. valdes
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 25. martā publicēto
1931. g. 5. febr. mir. Jāņa
(Juhana) Otto d. Ermusa, 1931.* g.
2. februārī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa (Juhana)
Otto d. Ermusa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. 34504

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 17. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas apbūviešu biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 34538z
Noda|as pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. I460'. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
24. marta lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,, Izglītības kooperatīvs
Kultūra", ar valdes sēdekli

Valkā. 34539z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Lidijas Krasi|ņikovs, dzim. Perl-
bachs, lūgumu viņas prasības
lietā pret Sergeju Krasi|ņikovu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī. JVs 913
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
1525z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
24. marta lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Burtnieku savstarpē-
jās ugunsapdrošināšan. biedrība",
ar valdes sēdekli Burtnieku pa-
gastā. 34536z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Alberts Anša dēls
Eigenfelds un Franusja Ādama
meita Jakubovs, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka, 1931. g. 18. martā
reģistra JVs 509, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p.p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. Ns 4262. 1390b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Augusts Jēkaba d.
Cers un Erna-Antonija Augusta
meita Cers, dzim. Vilks, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Valkas notāra G. Kiršfelda,
1931. g. 18. febr. reģistra JV2 250,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
L. JNs 4261. 1391b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1911. g.
30. oktobrī mir. Jupi Vasar-
audzis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem . kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. martā.
34542.x L.JV9 1708 31

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Skeretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 400 c. rb|.
parāds pēc pirkuma-pārdevuma
līguma, korrob. 1908. g. 8. janv.
ar No 8, uz Tukuma apr. Remtes
pag. ,,Dārznieku" mājām ar
zemes grām. JVs 3814, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Būmeisteram dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 26. martā.
L. Ks 50/31. 34557b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatodamās uz savu šā gada
19. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 3000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1886. g. 29. maijā ar Ns 220 uz

Talsu apr. Kalnamuižas ,,Ulte "
mājām ar zemes grām. JV2 2103,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Emmai-Lizetei Krūmiņš dota tie-
sība prasīt attiecīgas * hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 26. martā.
L. JV2 54. ,'31. 34558b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
23. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
pirkuma-pārdevuma līguma, ar
1950 c. rbļ. lielu pirkuma cenas
atlikuma prasījumu, korroborēts
1867. g. 20. martā ar Ns 16,
uz Jēkabpils apr. Ērberģes mui-
žas ,,Suiķer" mājām ar zemes
grām. Ns 44, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Ijabam Suiķim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 26. martā.
L. Ns 404 31. 34562b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 27. aprīlī, attaisīs un
nolasīs 1930. g. 5. decembrī mir
Lības Ezers testamentu.

ļelgavā 1931. g. 20. aprīli.
1613v L. Ns 2024 31.

Priekšsēd. v. R. Mullers
Sekretārs Mittelhofs

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. febr.
lēmumu uzaicina 1922. g. 20. jūl.
Kuldīgas pag. mir. Indriķa In-
driķa d. Taube (Tauber) mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 5. februāra
lēmumu uzaicina 1918. g. 14. sept.
Gudenieku pag. mir. Ādama
Pētera d. Ķemera (Ķemmera)
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un vias citas per-
sonas, kam ir kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kuras vēlētos apstrīdēt viņa
testamentu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visienm laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 662m. 31. 345661i

Liepājā, 1931. g. 26. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 27. aprīlī, attaisīs un
nolasīs 1931. g. 18. februārī mir.
Zāmeļa Dreimaņa testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 20. aprīlī.
1619v L. Ns 2015/31.

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas prokurors
paziņo, ka pārtikas preču tirgo-
tājs Jānis Andreja d. Liepa
Jaunjelgavā, ir sodīts ar Jelgavas
apgabaltiesas 1930. g. 7. no-
vembra spriedumu uz Sodu lik.
209. p. pamata ar Ls 80,— vai
3 nedēļām aresta par vajadzīgās
tīrības neievērošanu savā veikalā
1930. g. 10. janvārī, glabājot pār-
došanai gaļu veikalā, kura
grīda bija piemētāta netīrumiem
un nopilināta asinīm, bet gaļas
uzcērtamā bluķa virsus bija pār-
klāts ar netīrumu kārtu.

Jelgavas apgabaltiesas
1588z prokurors Reinhards.

Sekretāra palīgs A. Zīverts.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 27. aprīlī, attaisīs un
nolasīs 1930. g. 9. decembrī mir.
Friča Skrābes testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 20. aprīlī.
1618v L. JV2 2017 31.

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līguma parāds par
10000 c. rbļ., korrob. 1901. g.
8. janv. ar JV9 5 uz Tukuma apr.
Vecmoku muižas ,,Padegge" mā-
jām ar zemes grām. .Vs 1812,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Robertam Freimanim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 26. martā.
L. .\2 122 31. 34561b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g. 20. nov.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka promesošā Jāņa Upenieka
mantībai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1931. g. 26. martā.
I- J* 3558/30. 34563b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelh o fs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 27. aprīlī, attaisīs un
nolasīs 1928. g. 17. oktobrī mir.
Jāņa Ozoliņa testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 20t aprīlī.
1614v L. Ns 2023 31.

Priekšsēd. v. R. Miūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
24. marta lēmumu *pārreģistrēta
,,Vecgulbenes miesta savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrība",
zem jauna nosaukuma: ,,Gulbe-
nes savstarpējās ugunsapdrošinā-
šanas biedrība", kā arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1931. g. 22. februārī pieņemtie
statūtu grozījumi. 34537z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 26. marta lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik
1401. p. paziņo, ka pēc 1917. g.

29. jūnijā mir. Eduarda Melkuļa
dēla Du|evskis ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Bērzpils pag.
Poleņu sādžas viensētas zemes
gabaliem Ns 7 un 49 un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakairā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā. triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 26. martā.
34580x .V? 82 B

Miertiesn. v. (paraksts).
Dzērbenes pagasta valde izslud.

par ned. nozaudēto kara invalīda
ārstniecības grāmatiņu -Vs 1163
uz cietušā karavīra Krišjāņa
Jansona vārdu. 898z

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1931. g. 24. februāļa spriedumu
krim. lietā Ns 257, Zelma šmits
sodīta pēc Sodu lik. 209. p. —
par tīrības un spodrības neievē-
rošanu maizes ceptuvē Akmeņu
ielā JVs 8 — ar Ls 20,— naudas
soda, vai maksāt nespējas gadī-
jumā ar 6 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
1612 Miertiesn. V. Salmiņš.

Latgales apgabalt 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
30. maijā mir. Ontona Pitera d.
Mozā-Novika 1929. g. 7. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1930. g. 14. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 26. martā.
34673* L. JVs360a/30.

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Notār. nolik. 181. pantu,
paziņo, ka Jānis un Pēteris Jē-
zupa dēli Vērdeni-Vērdini ie-
snieguši nodaļai lūgumu ievest
viņus zemes grāmatu reģistri par
īpašniekiem, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1930." g. 7. februāra
lēmumu, uz nekustamu mantu,
Rēzeknes apriņķī, Andrupenes
pagastā, no Andzelmuižas (Rē-
zeknes apr. hip. Ns 589) atdalītu
zemes gabalu, platībā 12 dest.
120 kv. asis, sīki uzrādītu uz
plāna novilkumu, sastādīta no
mērnieka J. Stankeviča un pār-
baudīta no mērnieka J. Skribļa
pie tiesas apskates 1929. g.
21. jūlijā. 2. B. JVs 161.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var ie-
sniegt zemes grāmatu nodaļai par
to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tēja gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām cm
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 26. martā.
34572r JVs7625

Priekšu, v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kalniņš.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa atļauju .\'2 678, izdotu no
prēf. 1931. g. 1. aprīlī ar Herberta
Bacha vārdu, kas pieteikta par
nozaudētu. H">74z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 27. aprīlī, attaisīs un
nolasīs 1931. g. 22. janvāri mir.
Lavīzes Bīskaps testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 20. aprīlī.
1617v L. Ns 2018/31.

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas pilsētas 5. iec. mierties-
nesis paziņo, ka Otilija Lode,
dzīv. Mārupes pag. Lodes mājās,
par netīra piena (ar kūts mēsliem)
ievešanu pilsētā, ar manu 1930. g.
12. decembra aizmugurisku sprie-
dumu pēc Sodu lik. 209. p. sodīta
ar Ls 15,— vai nemaksas gadī-
jumā ar 5 dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
1609v Ns 1795.

Miertiesn. J. Miezītis.

Rīgas pilsētas 5. iec. mierties-
nesis paziņo, ka pienotavas Ma-
rijas ielā Ns 91/93, īpašnieks
Eduards Liepiņš ar manu š. g.
16. janvāra spriedumu pēc Sodu
lik. 210. p. sodīts ar Ls 50,—
naudas soda vai nemaksas gadī-
jumā ar 2 nedēļām aresta par
to, ka 1930. g. 3. oktobrī izlaidis
no savas pienotavas pienu ar
alkalija piemaisījumu. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī. JVs 5.
1610v Miert. J. Miezītis.

Rīgas pilsētas 7. iec. mierties-
nesis saskaņā ar S. lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1931. g.
28. marta spriedumu Eduards
Neimanis apsūdzībā pēc S. lik.
210. p., par sālītas ar konzervu
sāli gaļas turēšanu pārdošanai
Vidzemes tirgū, gaļas galdāJV2l27,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
naudas sodu Ls 75,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar trim ne-
dēļām aresta.

Atzīme: spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
161 lv JVs 147/31.

Miertiesn. Bīlrnanis.



Upesgrīvas pagasta tiesa,
Talsu apr., pamatojoties uz savu
š. g. 10. aprī|a lēmumu un pa-
gasta tiesu likuma 108. un 109.p
paziņo, ka Jēkabs Kiršteins,
dzīv * Upesgrīvas pag. Krānos,
adoptē par savu bērnu turpat
dzīv. Vfrneru-Robertu Zariņu,
dzim. 1931. g. 8. janvāri Upes-
grīvas pag. Krānos, piešķirot
viņam visas likumā paredzētās
īstā laulībā dzimušā bērna tie-
sības.

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas trešo reizi ,,Valdības
Vēstnesī". Pēc minētā termiņa
nekādi iebildumi netiks ievēroti
un adopcija tiks apstiprināta.
Pagasta tiesas priekšsēdētājs
1299z M. Martiņkalns.
1 Darbvedis Morgenšterns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. apr lī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JV2 36, dz. 4,
pārdos Teodora Cera kustamo
mantu, sastāvošu no kabineta
iekārtas, ēdamistabas iekārtas u.
c, novērtētu par Ls 642,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
1681 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. aprīlī, pulksten 12 dienā,Rīgā,
Stokholmas ielā Ns 45, pārdos
Aleksandra Karitona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
1680 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7,
dz.8, paziņo, ka 1931. g. 29. aprīlī,
pulkst. 10* dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā JV2 14-a, veikalā, pārdos
Alberta Liepiņa kustamo mantu,
sastāvošu no kungu šņorzābakiem
un novērtētu par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
1693 L. JVs 1135

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kufa kanceleja
atrodas Rīgā, Merķe|a ielā JVs 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 29. aprīlī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā .Ne 1, veikalā, pārdos
Nochuma Basnera kustamo
mantu, sastāvošu no sporta
cepurēm un novērtētu pat
Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
1694 L. JVs 1265

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.
Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs77, pārdos
I! izsolē Ericha Frīzena kustamo
mantu,sastāvošu no viena elektro-
motora, 2 šoferu būdām, 1 federu
ratiem, 1 smirģelmašīnas, dēļiem,
viena smagā auto un cita, no-
vērtētu par Ls 1485,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
1687 Tļesujzp. j. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g
28. aprīlī, pulksten 10 dienā
Rīgā, 1. Kalēju ielā .Ns 9 11.
(eksprešu nol.) pārdos II izsoli
Elija Ollenšteina kustamo mantu
sastāvošu no pulksteņiem u. c,
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo manu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 193!. g. 20. aprīlī
1643 Tiesu izp. L. lakstiņš

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgā,
I. Altonavas ielā -Vs 7, pārdos
Kārļa Kociņa kustamo mantu,
sastāvošu no adāmmašīnas ar
piederumiem, novērtētu par
Ls 2400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Jaunā ielā JVs 10, pārdos Richarda
Šefflera kustamo mantu, sastā-
vošu no galda svariem, novērtētu
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
1641z Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 7,
paziņo, ka 1931. g. 28. aprīlī,
pulksten 10.10 dienā, Rīgā,
Jēkabpils ielā 27. fabrikā, pārdos
2. izolē Kārļa Grauzes kustama
mantu, sastāvošu no dzirnavām
iesala malšanai 1111 2rezervuariem,
novērtētu par Ls 905,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. aprīlī.
1682 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Mas<avas ielā JVs 7,
paziņo, ka 1931. g. 29. aprīlī,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā, Lielā
Maskavas ielā JV2 47/49, fabrikā,
pārdos Ichoka-Bera Solomjaka
un Abo Karlina kustamo mantu,
sastāvošu no kokvilnas dzijas,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. aprīlī.
1683 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 7,
paziņo, ka 1931. g. 29. aprīlī,
pulksten 11.50 dienā, Rīgā,
L. Maskavas ielā JV2 138-a, sētā,
šķūnī, Ns 140 un Ns 141, koku
apstrādāšanas darbnīcā, pārdos
I un II izsolē Beraha Jafeta

kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, to daļām, ēvelbeņķiem
u. c, novērtētu par Ls 835,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. aprīlī.
1684 Tiesu izp. V. Strauss.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītāja sludinājumā š.g.
,,Vald. Vēstn." 86. numurā par
Feodora Kutuzova nekustamā
īpašuma pārdošanu ieviesusies
kļūda, iespiests: Feodora Kutu-
zova kustamo īpašumu, kas ne-
pareizi; vajaga būt: Feodora
Kutuzova nekustamo īpašumu.

1353
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
pras. pret Otto Birkensteinu pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
š.g. 6. februāra pavēles JVs34052,
1931. g. 2. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Otto
Birkensteina nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr., Bulduros,
Dārza ielā JVs 18, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 1922 un sastāv
no Bulduru muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala JVs 82, pēc
agr. reformas JVs 1127F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 14.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 22.100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa-;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 1666z

Rīgā, 1931. g. 20). aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 5. maijā, pīkst. 10 d.,
Rembates pagasta ,,Kaparos "
pārdos Jura Pratina kustamo
mantu, sastāvošu no 2 govīm,
teles, 2 zirgiem un novērtētu par
Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērt'jumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
ItiTOr Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 5. maijā, pīkst. 1 dienā,
Lielvārdes pagasta ,,Linkalnos "
pārdos Jāņa Tepfera kustamo
mantu, sastāvošu no 2 govīm un
novērtētu par Ls 510.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
1667r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 6. maijā, pīkst. ' 2 d.,
Madlienas pag. Puriešu mājās
pārdos Pētera un Jūlijas Zariņu
kustamo mantu, sastāvošu no
2 govīm un zirga un novērtētu
par Ls 460.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
1669r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 26. marta lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1930. g.

29. martā mir. Andreja Jura d.
Sprudzans ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pagastā
Sudarbes sādžas viensētā un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 26. martā.
34579x JN's 83/B

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. ģ. 26. marta lēmumu un

pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1927. g.
8. maijā mir. Jēkaba (Jakuba)
Antona (Ontona) d. Božs it
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pagasta Polokovu ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Ale-
jas ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājumā iespiešanas
dienas ,,Valdīoas Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 26. martā.
34581.x JVs 90'B

Miertiesn. v. (paraksts).

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 26. marta lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1928. g.
8. martā mir. Jura Jāņa d.
Sproģis ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pagastā
Aleksandrapoles mājas un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 26. martā.
34582x JVs 86/B

Miertiesn. v. (paraksts).
Latgales apgabalt. Balvu iec.

miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 26. marta lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1928. g.
16. novembri mir. Dimitrija
Martinovs ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pagastā vien-
sētas zemes gabala uročišče
,,Mozingi" un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 26. martā.
34583x Ns 85 B

Miertiesn. v. (paraksts).
Rīgas kara apriņķa priekšnieks

izsludina par nederīgu mirušā
Friča Jāņa d. Jansona, dzim.
1887. g., tiesības zaudēj. apliecību
JVs 11773, izdotu 1927. e. 23. mart.

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesn.
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1930. g. 10. oktobrī Rīgā
Kristiāna (Christian) Fridricha
Pētersona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem u. t. t., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
34575r L. >6 710/31

Miertiesn. E. Maurers.
Latgales apgabalt. Balvu iec.

miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 26. marta lēmumu un

pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1927. g.
29. novembrī mir. Andreja Jāņa
dēla Gaigallts ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pag. Za|a-
Salas mājās un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 26. martā.
34578x JVs 84 B

Miertiesneša v. (paraksts).

Kigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
20. msijā, pulksten 10,30 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JV° 28-a,
pārdos I un II izsolē Friča
Urlovska kustamo mantu, sastā-
vošu no diviem riņķa zāģiem
un viena dubultzeimera, novēr-
tētu par Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
1686 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
29. aprīli, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Puškina ielā JVs 18, ekspr.
noliktavā, Nila Olsgarda un citu
lietās pārdos II izsolē Eduarda
Jansona kustamo mantu, sastā-
vošu no veikala iekārtas,traukiem
un cit. un novērtētu par Ls 2490.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
1685 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Šķūņu ielā JVa 30 32, pārdos
Johna Nelsona kustamo mantu,
sastāvošu no naudas skapja u. c,
novērtētu par Ls 1600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
1642 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 29. aprīlī, pīkst. * 12 d.,
Doles pag. Brašu mājās otrā iz-
solē pārdos Faivuša-Zundeļa Gella
kustamo mantu, sastāvošu no
3 govīm, 2 telēm, skapja, sepa-
ratora, patvāra un novērtētu
par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
1668r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jelgavā, Blaumaņa ielā 4,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Indriķa Brikmana un citu
prasību piedziņai no Elzas-Nata-
lijas Indriķa m. Matuzelis, pēc
Jelgavas apgabaltiesas uzdevuma
no 1930. g. 17. oktobra ar
Ns 44617, 1931. g. 29. jūlijā,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrreizējā atklātā
izsolē Elzai-Natalijai Indriķa m.
Matuzelis piederošo nekustamo
īpašumu, Jelgavas apr., Šķibes
pag., Šķibes muižas Striķu mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3799;

2) immobīls atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 30,000.—;

3) immobīls apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 26.265.09
ar <Vun mūža uzturu Krišjānim
Matuzelim pēc 1905. g. 1. martā
un 1910. g. 27. janvārī korobo-
rētiem līgumiem ar zemes grā-
matu žurnālu JVa 160 un JVs 221;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumi iegūt
nekustamo mantu, un

5) šī immobīļa zemesgrāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas lauku immobīļa
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 20. aprīli.
1620 Tiesu izp. J. Vīksna.

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs (kanceleja: Kuldīgā, Bērzu
ielā JV2 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143.. 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1931. g.

3. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā atklātā izsolē Alvīnes
Georga (Jura) m. Graudiņš ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr. Padures pagastā,
sastāv no Kimales muižas ne-
atsavināmās daļas ar zemes pla-
tību 32,651 ha un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 6061.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 10000 un pār-
dos Emmas Rādens prasības
apmierināšanai. Bez minētas pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 6300.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 10000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 1000 dro-
šības naudas un jāstāda priekša
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
iegūt nekustamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
1621 JVs 81!

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā JVs 3, pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1931. g. 3. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Li epājas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmā atklātā
izsolē Jāņa Jāņa d. Lebedeva
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Kuldīgas apr., Kuldīgas
pag., sastāv no zemes gabala
JVs 37 F. ar nosaukuma , Valcini"
ar zemes platību 15,16 ha un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. JVs 8788.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2500 un pārdod
dēļ Jēkaba Celma. Jozefa
Kāna un Zemkopības ministrijas
prasību apmierināšanas. Bez
minētas prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 2500.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
juma Ls 2500 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kufa summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja Kuldīgā,Bērzu
ielā 3) pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149.,
1858. p. paziņo, ka 1931. g.
3. jūlijā, pīkst. ' lO rītā Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā atklātā izsolē mirušās
Grietas Nomels nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Kuldīgas apr.,
Ivandes pagastā un sastāv no
Valte mājām, ar zemes platību
125 pūrv. un 23 kap. un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu noda|ā
ar krep. JVs 905.

īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,— un tiek pārdots Jūles
Zorenberg un Jāņa Zorenberga
prasību apmierināšanai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas — Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura no tām
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 300, un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā ipašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un pārdošanas
dienā Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē. Ns 367

Kuldīgā, 1931. g. 19. aprīlī.
1627z Tiesu izp. A. Ļachovičs

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,
Bērzu ielā Ns 3), pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., i 143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.g.
3. jūlijā, 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā atklātā izsolē mirušās
Līnes Friča m. Vidner nekustamo
īpašumu kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Ivandes pagastā un sa-
stāv no zemes gabala JVs 3 F ar
nosaukumu Brīvnieki ar zemes
platību 2,27 ha un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 9245.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 700,—, un to pārdod Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanai. Turklāt šim neku-
stamam īpašumam ir hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas Ls 700,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē jāiemaksā Ls 70,— drošības
nauda.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 1626

Visos pārdodamā īnašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītājā kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja Kuldīgā,Bērzu
ielā JVs 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1931. g.
3. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā atklātā izsolē Aleksandra
Mitelšteta (Mittelštedt)nekustamo
ipašumu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Planīcas pagastā, sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
Šmidenkrug, ar zemes platību
40,20 des. un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 5853.

īpašuma izsoles vērtība Ls 8000
un tiek pārdots Davīda Tromba
prasību apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi pēc blanko cedētas obli-
gācijas uz Aleksandra Mittel-
štedta vārdu Ls 3000,— un Alises
VVinteler, Jūlijai Bomovski, Do-
rotejai Kopplin, Marijai Reske,
Konnijai Reske, Margai Reske,
Gotfrīdam Reske un Ādolfam
Reske Ls 5000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma Ls 8000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura no tām augstāka pār-
došanas dienā — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 800,—.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā ipašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un pārdošanas
dienā Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē. JVs 1053/29.

Kuldīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
1623z Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Tiem kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
Ls 25 l.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. .

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas Civ. nodaļas
kancelejā, vai pie Tiesu izpil-
dītāja.

Kuldīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
i'pildītājs (kanceleja: Kuldigā,
Bērzu ielā JVs 3), pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo ,
ka 1931. g. 3. jīlijā,pulkst.'rītā, Liepājas apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā izsolē
Matīsa Pāvila d. Zomera ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes apriņķī, Alšvangas pag.,
sastāv no atdalīto no Alšvangas
muižas zemes gabala ar no-
saukumu Pucenu JVs 5 Fa mājām
ar zemes platīou 12,47 hektāri
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs6485.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 2300 un to pārdod Maksa
Goldingera prasības apmierinā-
šanai. Turklāt šim nekustamam
ipašumam ir hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 2300.—

Solīšana sāksies pec Civ. proc.
lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 2300,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, kas būs lielāka
pārdošanas dienā.

T'em, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 230,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs (kanceleja: Kuldīgā, Bērzu
ielā JVs 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. raziņo, ka 1931. g.
3. j-Iijā, 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā izsolē Kristiāna Andreja
d. Jorta, (Jordts) nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Planīces pag. sastāvošu
no Sillenieku mājām ar zemes
platību 46,18 des. zemes, no
kurām : r atdalīts 3,882 ha un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
mato nodaļā ar krep. Ns 5854.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 6000,— un tiek pārdpts
dē! Marijas Šindels prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 3000,—, un Kuldīgas Latv.
krāj-aizd. sabiedrībai Ls 600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 6000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, .kura būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē jāiemaksā Ls 600,— drošības
nauda un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

-Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdoša-
nas dienā Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē. JVs62

Kuldīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
1622 Tiesu izp. A. Ļachovičs.



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik. 1141
1143., 1146.—1149. un 1137. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 25,71 ar soda naudu,
1931. g. 27. jūnijā, 10 rītā, Dau-
gavpilī, Šosejas ielā JVs 37, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Zuzannas
Kaspera m. Kauko un Virginijas
Vinca m. Kauko nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrenes pagastā, Pintanu sādža
un sastāv no Pintanu sādžas
viensētas JVs 11, sastāvošas ne
zemes gabaliem JVsJVs 11 un Ila,
2,765 ha kopplatībā ar zemes grā-
matu reģistri JVS 14822;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 400:

3) īpašuma izsoles vērtība —
Ls400,—, no kādas summas, vai
summas ne mazākas par parādu
Valsts zemes bankai kopā ar pra-
sībām, kurām priekšrocība bankas
prasībai, iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam, vai tiesas depozitā drošības
nauda Ls 40;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.
1629v Tiesu izp. A. Lazdinš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JV2 16) pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. un 11.37. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 142,57 ar soda naudu,
1931. g. 27. jūnijā, 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā JV2 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Dadula
Kaspera d. Babra, Antona Fa-
deja d. Babra, Donata Donata d.
Medņa un Jezupa Donata d.
Medņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Dri-
cēnu pagastā, Kļasicu muižas ne-
atsavināma daļa ar nosaukumu
,,Mednevkas" mājas, sastāv no
55,421 ha zemes ar zemes grā-
mata reģistri Ns 6133;

2) īpašumam ir hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 4000,—;

3) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4300, no kādas summas, vai
summas ne mazākas par parādu
Valsts zemes bankai kopā ar
prasībām, kurām priekšrocības
bankas prasīb., iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā, dro-
šības nauda Ls 430 — un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.
1630r Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Rīgas notārs
Jānis 3f£reicoerģ§
paziņo, ka Artemija Jāņa meita
Kapteinis (Kaptein), dzim. Rei-
neke, atsauc un anulū nu viņas
savam vīram Pēterim Kapteinim
izdoto un manā kantorī 1930. g.
1. aprīlī, ar reģ. JVs 4749, apsti-
prināto ģenerāipilnvaru līdz ar
visam subpilnvarām. 1634

Notārs J. Kreicbergs.

» <

"Citu iestāžu
sludinājumi.

> - 1

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Vecgulbenes pagasta valdes
telpās, 1931. g. 2. jūnijā,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Otto Kārļa Toma tiesības
uz Madonas apriņķa Vecgulbe-
nes pagasta Vecgulbenes muižas
saimniecību JVs 190F Dobupiešu
mājām, ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstu."
JV»85, lap. p. 12, kārtas JVs 2521a).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 22,42 ha;
b) dzīvojamas ēkas, klēts un

kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu l/e no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 100:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/8 no nosolītās summas. Pārējās
*/{| jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a. C. 7590
, 1931. g. 20. aprīlī.
1676 Valsts zemes banka.

Igaunijas sūtniecība Rīgā, izslu-
par nederīgu Igaunijas personas
apliecību JVs 1448, izdotu no
Tallinas 1. polic. iec. 1926. g.
13. novembrī ar Semjena Alek-
sandra d. Ziegel'a vārdu. 1663z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Arvīda Bergmaņa, dzim. 1905. g.
nozaudēto karaklausības apliec.
N? 3198, izdotu no sapieru bat.
komandiera 1926. g. 25. maijā.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 711, kuru izdevis 7. Siguldas
kājn. pulka kom-ris 1925. g.
18. janvārī ar Jāņa Zariņš vārdu.

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 12932, ar Kārļa Ielejas
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tā tiek izsludināta par
nederīgu. 1665z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 10246, kuru izdevis Daugavpils
kara apr. pr-ks 1925. g. 28. martā
ar Jefima Jermolajevs v. 1647z

Rīgas apr. polic. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem zemāk
minētos dokumentus, kuri pie-
teikti par nozaudētiem: 1) Lat-
vijas pasi ser. NZ JVs 017223,
izd. no Viskāļu pagasta val-
des 1927. g. 1. nov. ar Fili-
monas Viškers v.; 2) Latvijas
pasi ser. NT Ns 013309, izd. no
Kokneses pag. valdes 1928. g.
18. janv. ar Alfrēda Jostsona v.;
3) ieroču atļauja JVs 362, izd. no
Tukuma-Talsu apr. pr-ka 1928. g.
9. aprīlī (1930. g. pagarin. ar
JVs 189 no Rīgas apr. polic. 4. iec.
pr-ka) ar Jāzepa Pētera d. Pu-
dāns vārdu. 34617r

Galgauskas pag. valde, Mado-
nas apriņķī, izsludina par ned.
nozaudēto iekšzemes pasi MV
JVs 002211, reģ. JVs 1211, izdotu
1928. g. 6. februāri no šīs pag.
valdes ar Elviras-Matildes Šķiet-
nieks vārdu. 34643z

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaud. zirga pasi JVs 07963, izd.
no Salienas pag. valdes 1925. g.
3(i. nov. ar Alekseja Petrovs
vārdu. 1677z

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. pr-ks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. LT Ns 007293. izd. no Durbes
pag. valdes 1928. g. 12. janv. ar
Arnolda Nunava vārdu. 34610r

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi CT
Ns 015398, izd. no Ventspils
pils. polic. pr-ka 1929. g. 4. apr.
ar Vilhelma Venšava vārdu. 34614

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Grīvā, Rīgas ielā JVs 240) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils noda|as prasības apmie-
rināšanai, 1931. g. 27. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos at-
klātā izsolē Elzas Vītols, dzim.
Fūrmanis, nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķī,
Prodes pagastā, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 4765 un sastāv no
Gulbenes muižas zemes gabala
,,Ceriņi' JVs UF", kopplatībā
22,40 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3900,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa—-

?un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu noda|ā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 1634z

Grīvā, 1931. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Grīvā, Rīgas ielā JVs 240) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
27. jūnijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē mirušā Jāņa
Dmitrij 1 d.Pastuchova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Grīvas pil-
sētā,Brieža ielā JVs5. ar zemes grā-
matu reģ. JVs 942 un sastāv no
zemesgabalaJVsl 170F, kopplatībā
3443 kvadrātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā ipašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 1633z

Grīvā, 1931. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpildītais Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
l.iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143.', 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes' bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 1200,— ar soda naudu
un citiem izdevumiem un akciju
sabiedrībai ,,Orient" — no An-
tona Vabala— Ls 1000,—ar%%
un tiesāšanas izdevumiem, 1931-g.
27. jūnijā, 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā JVs 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos at-
klātā izsolē Antona, Klementija,
Jezupa, Domenika un Leonoras
Ignata b. b. Vabuļu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Sakstagolas pagastā, Va-
baļu sādžā, sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas JVs 5,
28,949 ha platībā ar ēkām: 1 dzī-
vojama māja un citām saimnie-
cības ēkām, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 11393;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,—, no kādas summas
iesāksies solīšana;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— Ls 150 tiesu izpildītājam vai
tiesas depozitā — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darbalaikā.
1628v Tiesu izp. A. Lazdinš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16)
pamatojoties uz* Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka:

1) 'prasību piedzīšanai: a) par
labu mirušās Teklas Grišuls ār-
laulības dēla Jāņa Grišuļa uz-
turam — pa Ls 1*8 mēnesī sākot
no 1926. g. 11. febr. līdz viņa
pilngadībai, b) par labu Giršam
Fainsteinam — Ls 400 ai
un izdev., c) par labu maksātne-
spējīgās parādn. Latvijas maz-
saiiiin. ekonom. s-bai konkursa
masai Ls 216,32 arn ,,n ,, un tiesās,
izdev., d) par labu Vasilijam Ba-
ranovam Ls 1340 ar ",,", un
tiesās, izdev., 1931. g. 27. jūnijā,
10 rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
JVs 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Michaila Vasilija d. Vasiljeva,
viņš arī Mikels Baronovs ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Dricēnu pag.,
Klasicu muižā un sastāv no
tiesībām uz 36 des. zemes no
Klasicu muižas centra zemes
gabala 173,53 des. platībā, vairāk
vai mazāk, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1755;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000. no kādas summas ie-
sāksies solīšana:

3) nekustama manta — Mi-
chaila Vasiljeva un Vasilija
Kondratjeva — tiesības kopā uz
72 des. — ieķīlāta Latvijas bankā
par Ls 2500 aizdevuma nodro-
šināšanai;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā drošības
nauda Ls 200 — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5i šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā;

6) Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.
1631r Tiesu izp. A. Lazdinš.

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kuri pieteikti par
nozaudētiem: 1) Latvijas pasi
ser. BP JVs 002533, izd. no Lie-
pājas prefektūras 1927. g. 22. sep-
tembri ar Kārļa Bogdanoviča v.;
2) Latvijas pasi ser. BZ JVs001901,
izd. no Liepājas prefektūras
1928. g. I. martā ar Aleksandras
Knopa. dzim. Greibus vārdu;
3) Latvijas pasi ser. BP JVŠ021734,
izd.no Liepājas 1. pol. iec. pr-ka
1928. g. 1. febr. ar Mades Lo-
renča, dzim. Kumpis vārdu;
4) Latvijas pasi ser. BZ JVs007664,
izd. no Liepājas 1. pol. iec. pr-ka
1928. g. 23. aprīlī ar Jāņa Da-
vidsona vārdu; 5) Latvijas pasi
ser. BP JVs 004998,-izd. no Lie-
pājas 1. pol. iec. pr-ka 1927. g.
11. oktobri ar Helenes Voitis-
keviča vārdu; 6) Latvijas pasi
ser. BP JVs 012746, izd. no Lie-
pājas 1. pol. iec. pr-ka 1927. g.
1. dec. ar Ēvalda Strīķa vārdu;
7) Latvijas pasi ser. JMšB*P 004443,
izd. no Liepājas 2. pol. iec: pr-ka
1927. g. 7. oktobrī ar Kārfa-
Oto Kornhubera vardu; 8) Lat-
vijas pasi ser. BP JVs 019399,
izd. no Liepājas 3. pol. iec. pr-ka
1928. g. 12. janv. ar Alfonsa-
Aleksandra-Teodora Kuplena v.;
9) Latvijas pasi ser. BP JVs024592,
izd. no Liepājas 3. pol. iec. pr-ka
1928. g. 11. febrl. ar Marijas Da-
vidaita vārdu; 10) Latvijas pasi
ser. BZ JVs 008981, izd. no Lie-
pājas 3. pol. iec. pr-ka 1928. g.
30. aprīlī ar Līnas Hercenberga
(Herzenberg) vārdu; II) Lat-
vijas pasi ser. BV JVs021866, izd.
Sakas pag. valdes 1928. g.
28. jūnijā ar Ernesta-Fridricha-
V'ilhelma Gulbja vārdu; 12) Lat-
vijas pasi JVs 27670, izd. no Lie-
pājas prefektūras 1920. g. 11. sep-
tembrī uz Jukuma Andreja d.
Laumaņa vārdu; 13) personas
apliec, (certifikāts) JVs 1110 3191,
izd. no Liepājas prefektūras
1925. g. 11. augustā ar Jāzepa
Tomkus vārdu; 14) personas apl.
(certifikāts) Ns 975, izd. no Lie-
pājas prefektūras 1928. g. 17. au-
gustā ar Oto-Davida d. Roiga
vārdu. 3461 Ir

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 7. maijā,
pīkst. 10 dienā, Tapešu ielā JVs 4,
pārdos vairāksolīšanā A. S. „K|a-
viņš" piederošu flīģeli, novērtētu
par Ls 475,10, strādnieku apdroš.
parāda piedzīšanai pēc Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
raksta JVs 4943. 1653z

Rīgas pilsētas valdes finanču
nodaļa, uz Jumpravas pagasta
vecākā policijas kārtībnieka 1931.
gada 15. aprīļa ziņojuma JVs420
pamata, izsludina Ludviga Švarca
zirga pasi JVs24911, kas sadegusi,
par nederīgu. Minētā zirga pase
JVs 24911, 1929. g! 7. oktobri iz-
dota no Rīgas pilsētas valdes
nodokļu nodaļas ar Kārļa Bu-
kainis vārdu, pēc pārdošanas reģ.
Jumpravas pagasta valdē ar
Ludviga Švarcs vārdu 1930. g.
13. maijā .Vs 158 1656z

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
17. oktobrī Daugavā pie Jum-
pravmuižas aizturēta viena dēju
laiva 6,15 mtr. gara, 1.40 mtr.
plata un 0,38 mtr.dziļa,nekrāsota,
ar darvotu apakšu. Laivas īpaš-
nieks var pieteikties līdz š. g.
22. maijam iecirkņa kancelejā,
Daugavpils ielā Ns 8, no pīkst.
9—3. īpašnieka neatrašanas ga-
dījumā laivu pārdos vairāksolī-
šanā š. g. 22. maijā, pīkst. 10,
Ķengaraga ielā JVs 13, kur arī tā
apskatāma. 1648z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 5. maijā,
pīkst. 10 dienā, Talsu ielā JVs 13,
dz.2,pārdos vairāksolīšanā K.Tur-
nerim piederošu dzīvokļa iekārtas
mantas, novērtētas kopsummā
par Ls 225,—, min. summas pie-
dzīšanai pēc Rīgas apgabaltiesas
raksta JVs 2780 no š. g. 30. marta.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 6. maijā,
pīkst. 10 dienā, Slokas ielā JVs 69,
pārdos vairāksolīšanā fabr. „Nor-
deķi" piederošus 10000 smilšu-
kaļķu ķieģeļus, novērtētus kop-
summā par Ls 336,37, strādnieku
apdrošin. parāda piedzīšanai pēc
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases raksta JVs 6132. 1652z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 29. aprīlī, pīkst. I dienā .
Liepājā, Unguru ielā JVs 4, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa-AI-
freda Pente kustamo mantu,' no-
vērtētu par Ls 420,— un sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas un
rakstāmmašīnas, viņa 1929. g.
un 1930. g. ienākuma un procen-
tuālā peļņas nodokļa parāda
segšanai. 1581z

Liepājā, 1931. g. 18. aprīlī.
Piedzinējs F. Kāle.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 30. aprīlī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Stabu ielā
JVs 19, saskaņā ar 1. rajona īres
valdes š. g. 31. marta rakstu
270, pārdos Antona Priedes kusta-
mo mantu, sastāvošu no dažādām
jaunām mēbelēm un novērtētu
par Ls 708,48.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 27. aprīlī, pulksten 11
dienā, Rīgā, P. Brieža ielā JVs 6,
pārdos '-airāksolīšanā Ābrama
Kana kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1291.— un sastāvošu ne
mēbelēm, viņa 1929. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.
1695 Piedzinējs A. Upītis.

Jelgavas apriņķa policijas l.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara invalīda ārstniec.
grāmatiņu, izdotu no T. L. M.
valsts darbin. ārstniecības nodaļas
ar \s 2907 ar Pētera Kerpstats
vārdu. I220z

Nodokļu departamenta dazadu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 28. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, L. Jaunavu ielā JVs3, pārdos
vairāksolīšanā F-mai „N. Kacen
un Co" ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu 'par Ls 1052,44 un sa-
stāvošu no dažādam mantām
viņa 1929. 311. g. %°/0 peļņas no-
dokļa parāda segšanai. 1644z

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 28. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 112 a,
pārdos vairāksolīšanā A/S. Omega
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 950,— un sastāvošu no vienas
3 valču mašīnas šokolādes izga-
tavošanai, viņa 1929. g. kapitāla
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 22. aprīlī.
1697 Piedzinējs A. Mednis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
?Grīvā! Rīgas ielā .Vs 240) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
27. jūnijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnoda,as sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē mirušā Jāņa
Dmitrijad.Pastuchova nekustam)
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķī, Grīvas pilsētā, Malu ielā
jVē 1, ar zemes grāmatu reģistra
> 931 un sastāv no zemes gabala
.Vs 582F, 19640 kvadrat metri
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. I632z

(irīvā, 1931. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpildītais Budlevskis.

Ualsts zemes banka
izdos atklātā rakstveida izsolē 1931. s. 5. maijā

Bankas Ualmieras namajaunbaves darbus.
Piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmognodokli, un pierādījums par drošības naudas Ls 10.000

iemaksu iesniedzami vai iesūtāmi pa pastu Valsts zemes bankas valdei Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1-b,
līdz pulksten 12, š. g. 5. maijā.

Banka patur tiesību izdot darbus vienam no trīs izdevīgāko piedāvājumu iesniedzējiem. Būves
plāni, darbu iepriekšējā tāme un izsoles tuvākie noteikumi ieskatāmi Valsts zemes bankā Rīgā, pie
saimniecības pārziņa (11 stāvā), un bankas nodaļā Valmierā, Rīgas ielā .Ns 41 -b, no š. g. 22. aprīļa
ikdienas darba laikā. i* i 216 1574b

(laists Saimniecības departaments
1931. g. 28. aprīli, pulksten 10 dienā, Vaidavas pagasta namā,
izrentēs mutvārdu sacensībā „Gribiešir' mājas daļu
apm. 55 pūrv. aramzemes un 43 pūrv. pļavas un kop-

ganības ar attiecīgām saimniecības ēkām.
Dalībniekiem pirms sacensības jāiemaksā Ls 100,—, kurus

nosolītajam ieskaitīs rentes maksā.
Ar noteikumiem un rentes līguma paraugu var iepazīties

sākot ar š. g. 22. aprīli Vaidavas pagasta valdē un Valsts saimnie-
cības departamenta Administratīvā nodaļā Rīgā, Valdemāra ielā
JVs 2-a. darba laikā. L 239 1690

Jfatnie&u pulfts
Daugavpilī, Viļņas ielā JVs 103, š. g. 8. maijā,

pīkst. 9v pārdos vairāksolīšanā 2 armijai nederīgus zirgus.
Pulksten 10, — pārdos jauktā izsolē — vairāksolīšanā — metāla

laužņus, lupatas, vecas zirglietas, uzkabi, apģērbus
un citas nederīgas mantas.

Tuvākas zinas var saņemt Saimniecības daļā katru dienu no
9—17. ' ' 1582 x

k\u$ malto materiāla apgāde
izsludina

rakstveida izsali:
1931. g. 29. aprīlī uz jumtu papi, apkaisītu ar smiltīm 1 iO m

ruļļos — 1000 ruļļus.
1931. g. 29. aprīlī uz izolācijas papi bez smiltīm 1x10 m

ruļļos — 500 ruļļus.
Izsoles sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalībniekiem jā-

iemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs3, ist. 103. 1692x L 245

5,raj. inženieri*,Daugavpilī,
Šosejas ielā JVs 68, š. g. 4. maijā, pulksten 10,

izdos jaufctā izsofē
13,60 m sara koka tilta remontu

pār Dubnas upes pieteku uz Višķu-Preiļu ceļa km 5,210. 1691
Nodrošinājums Ls 90.—. Tuvākas ziņas kancelejā. L 242



Rīgas prefektūra >

izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām:

1) Latvijas pasi ser. MN
JSfe 002226, no Kārsavas pag.
1927. g. 18. okt. ar Aleksandras
Martuļevs v.; 2) Latvijas pasi
ser. AP N° 017418, no 3. iec.
1928. g. 12. janv. ar Kārļa
Steinberga v.; 3) Latvijas pasi
ser. BA .Nš 020322, no Rīgas
prēf. 1928. g. 4. maijā ar Johana
Reguta v.; 4) Latvijas pasi
ser. BK -Vs -Vs 005628, no Rīgas
prēf. 1928. g. 23. jūl. ar Mārtiņa
Zariņa v.; 5) Latvijas pasi
ser. ŽN JMš 000126, no Rūjienas
pag. valdes 1928. g. 13. janv.
ar Mildas Birkavs v.; 6) personas
apliecība Ns 007348 Ns 40979-Z,
no Rīgas prēf. 1930. g. 26. martā
ar Rebekas Stameškins vārdu;

7) Latvijas pasi ser. BJ N° 008007,
no Rīgas prēf. 1928. g. 15. maijā
ar Akulinas Čuchnovs vārdu;
8) Latvijas pasi ser. BZ JV»019728,
no Liepājas prēf. 1929. g. 30. dec.
ar Genovefas Voicechovičs v.;
9) Latvijas pasi ser. MJ JVs018185,
no Rīgas prēf. 1930. g. 12. dec.
ar Lības Lanesmanis v.; 10) La-
tvijas pasi ser. BK JVs 002107,
no Rīgas prēf. 1928. g. 15. jūn.
ar Ādolfa Eglīša v.; 11) Latvijas
pasi ser. BK JVs 001391, no
Rīgas prēf. 1928. g. 1. nov.
ar Ievas Vasiļevskis v.; 12) La-
tvijas pasi ser. AL JVs 022707,
no 7. iec. 1927. g. 4. nov. ar
Vilhelmīnes Boronovskis vārdu;
13) Latvijas pasi ser. AA
JVs 1314696, no Rīgas Jūrmalas
polic. iec. 1927. g. 9. sept. ar
Franča Piņķa v.; 14) Latvijas
pasi JVs —, no Vecmoku pag.
valdes ar Raimonda Akmen-

kalna v.; 15) Latvijas pasi
ser. CJ Ns 004184, no Bauskas
pag. valdes 1927. g. 14. nov,
ar Alvīnes Spuris v.; 16) Latvijas
pasi ser. Mļ JVs 019198, ne
Rīgas prēf. 1930. g. 30. dec,
ar Franča Gaiļa v.; 17) Latvijas
pasi ser. MJ JVs 002328, no
Rīgas prēf. 1929. g. 26. sept.
ar Elmāra-Jāņa Horsta vārdu;
18) personas apliecību JVs 808,
no Rīgas prēf. 1929. g. 3, aug.
ar Lazara Semjonova v.; 19) La-
tvijas pasi ser. AN JVs 019842,
no 8. iec. 1927. g. 24. sept. ar
Emmas Baltiņš v.; 20) Latvijas
pasi ser. NT JVs 014493, ne
Mārupes pag. valdes 1928. g.

3. febr. ar Annas Šūns v.; 21) La-
tvijas pasi ser. AP JVs 012699,
no 7. iec. 1927. g. 31. dec. ar
Friča Liepiņa v.; ;22) Latvijas
pasi ser. AK JVs 007125, no
7. iec. 1927. e. 6. okt. ar A'del-

heides Kochs v.; 2.^) Latvijas

pasu ser. LK JVs JVs 005631,
no Jelgavas apr. pr-ka 1927. g.
4. nov. ar Kārļa Helmaņa v.;
24) Latvijas pasi ser! LZ
Ns 014166, no Saldus pag. 1927. g.
14. sept. ar Jāņa Grīšļa v.;
25) Latvijas ' pasi ser. BK
JVs001892, no Rigas prēf. 1928. g.
15. jūn. ar Lidijas Brambergs v.;
26) Lat'vijas pasi ser. AP
JVs 018061, no Rīgas prēf. 1928. g.
4. janv. ar Marijas Pūriņš v.;
27) Latvijas pasi ser. M ļ
JVs008235, no Rīgas prēf. 1930. g.
21. febr. ar Kristapa Benjama v.;
28) Latvijas pasi ser. AL
JV« (101191, no 8. iec. 1927. g.
19. okt. ar Augustes Kārkliņš v.;
29) Latvijas pasi ser. B j
JVs024586, no Rīgas prēf. 1928. ģ.
14. jūn. ar Andreja Lindberga v.;
30) Latvijas pasi ser. CL
JMs 018008 no Taurenes pag.
1927. g. 20. okt. ar Lūcijas
Rozentāls v.; 31) Latvijas pasi
ser. SL Mš 011916, no Naudītes
pag. valdes 1927. g. 6. sept.
ar Kārla Bites v.; 32) Latvijas
pasi ser. AK JVs 024370 no
7. iec. 1927. g. ar Šmueļa Bod-
ņeva v.; 33) Latvijas pasi ser. AL
Ns 009544, no 3. iec. 1927. g.
26. okt. ar Paulmes Zommers v.;
34) Latvijas pasi ser. BJ
JVs022172, no Rīgas prēf. 1928. g.
12. jūn. ar Eudokijas Petrovs v.;
35) Latvijas pasi ser. AK
JVs015497, no Rīgas prēf. 1927. g.
11. maijā ar Paula Dāles v.;
36) Latvijas pasi ser. AP
JVs 007146, no 1. iec. 1928. g.
13. janv. ar Emīlijas Izermanis
vārdu; 37) Latvijas pasi ser. NP
Ns 022523, no Krimuldas pag.
valdes 1927. g. 2. dec. ar Martas
Auziņš v.; 38) Latvijas pasi
ser. BK 014155, no 8. iec. 1928. g.
6. nov. ar Jāņa Krūmiņa v.;
39) Latvijas pasi JVs 75195. no
Rīgas prēf. 1920. g. 22. janv.
ar Artemija Kondratjeva v.;
40) Latvijas pasi ser. BK
JMs 002448, no Rīgas prēf. 1928. g.
ar Kārļa Langenfelda v.; 41) La-
tvijas pasi ser. BK JVs 004217,
no Rīgas prēf. 1928. g. 28. jūn.
ar Paulīnes Zīles v.; 42) Latvijas
pasi ser. BA Ns 017313, no
Rīgas prē'. 1928. g. 2. maijā
ar Lilijas Juškevics v.; 43) La-
tvijas pasi ser. AL JMš 009622,
no Rīgas prēf. 1927. g. 24. okt.
ar Mildas Kreicers v.; 44) La-
tvijas pasi ser. AP Ns 024837
no Rīgas prēf. 1928. g. 18. janv.

ar Kārļa Zvaigznes v.; 4o) person.

apliec. -Vs 18221, no Rīgas prēf.
1926. g. 8. maijā ar Nanes
Ulfans v.; 46) Latvijas pasi
ser. AL Ns 01435?. no 2. iec.
1927. g. 4. nov. ar Kazimira
Rozenberga v.: 47) Latvijas pasi
ser. AT Ns 003823, no Rīgas
prēf. 1928. g. 27. janv. ar Emīlijas
Smaks v.; 48) Latvijas pasi
ser. AV .Nš 018340, no Rīgas
prēf. 1928. g. 15. martā ar
Emmas Pētersons v.; 49) La-
tvijas pasi ser. AK JMš 015245.
no Rīgas prēf. 1927. g. 17. okt.
ar Karlines Bungā v.; 50) La-
tvijas pasi ser. AV JMš 000977,
no 2. iec. 1928. g. 1. martā
ar Marijas Reimers v.; 51) La-
tvijas pasi ser. JN Ns 001181,
no Naujienas pag. valdes 1929. g.
17. janv. ar Pētera Beleviča v.;
52) Latvijas pasi ser. AL
Mš 020901, no 3. iec. 1927. g.
8. nov. ar Lilijas Taubes vārdu:
53) Latvijas pasi ser. BJ
Vs 024882, no Rīgas prēf. 1928. g.
14. jūn. ar Jegora Gravalis v.;
54) Latvijas pasi ser. AN
JVs 002192. no 1. iec. 1927. g.
17. nov. ar Marijas Golosovs v.;
55) personas apliec. JMš 377,
no Rīgas prēf. 1930. g. 28. martā
ar Ivana Verevkina v.; 56) La-
ģtvijas pasi ser. AV JVs 000007,
no Rīgas prēf. 1928. g. 18. jūl.
ar Aleksandra Koidora vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par derīgām:
1) Latvijas pasi ser. AJ
JVs 002486, no 2. iec. 1927. g.
15. sept. ar Aizika Bernštama v.;
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 151. n.
no 1930. g. 10. jūl.; 2) Latvijas
pasi ser. BJ JVs 020239, no Rīgas
prēf. 1930! g. 9. jūn. ar Jāņa
Daugula v. ieviet. ,,VaId. Vēstn."
151. n' um. no 1930. g. 10. jūl.

Pamats: Rīgas prēf. raksts
Ns 2757 no š. g. 21., 23., 24.,
25.. 26.. 27.. 23. un 30. martu.

frazinojums.
Finanču ministrijas Valsts saim-

niecības departamenta banku no-
daļa paziņo, ka finanču ministra
kungs 1931. g. 17. aprīlī apstip-
rināja

Latvijas tautas bankas
statūtu 16., 17., 41., 61. un 62.
panta grozījumus. 1659v
Banku nod. priekšn. V. Gailīts.

Darbvedis R. Staprens.

Rigas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju JMš 31667 kā noziudētu,
izdotu 1929. g. 1. jūlijā ar
Fridricha Gailīts v. L237

-' 'ļ

2>ažādi
sluāimajsārni.

1
Rīgas kokviln. manufaktūras

akc. sab., Strazdumuižā,
uzaicina akcionārus ierasties uz

kaiti Pilno sapīti.
kas notiks š. g. 27. maijā, pulkst. 3
pēc pusdienas, Rīgā, Parka ielā
JVs 4, firmas Koch & Worm
kantorī.

Dienas kārtība:

1) Valdes pārskats par laiku no
1930. g. I. janvāra līdz 31. de-
cembrim un budžets 1931. g.

2) Revīzijas kommisijas ziņojums
3) Pārskata apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-
bildības;

4) Vēlēšanas;
5) Jautājumi un pieprasījumi.

1664v Valde.

Kases dalībnieku un darba
devēju zināšanai.

Valmieras kopējās slimo kases
valde ar šo dara zināmu, ka
slimo kases 1930. g. pārskats
izkārts kases biroja telpās (Val-
mierā, Pēterpils ielā JVs 3), kur
tas pieejams ieskatam darbdienās
no pulksten 9 līdz 15 (sestdienās
no pulksten 9 līdz 13). Ns 1673

Valmierā, 1931. g. 18. aprīlī.
I587z Kases valde.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi BL JVs 019883,
izd. no Daugavpils prefektūras
1928. g. 20. jūnijā ar Jāņa
Ozoliņa vārdu. 34619r *

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi JP JVs000880, izd.
1928. g. 14. aug. no Aiviekstes
pag. valdes ar Zofijas-Josefatas
K 'rasovskis v. ' 34620

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus ar Ste-
fānijas Ādama m. Aļjunas vārdu:
1) Lietuvas iekšzemes pasi (JVs
un izdošanas datums nav zināms),
izd. no Degutes pag. valdes un
2) leģitimācijas biļeti Lietuvas-
Latvijas robežas pārejai (JVs un
izdošanas datums nav zināms),
izd. no Degutes pag. valdes.

Risas centrālo
Kopējo slimo Kase

paziņo, ka kases

pilno sapulce
notiks 26. aprīlī, pulksten 10 no
rīta, Bruņinieku ielā JVs 29 3i
Jaunā Tautas namā, 11 stāvā!

Dienas kārtībā:
1) Konstituešanās;
2) Ziņojums par kases stāvokli;
3) Pabalstu normu un noteikumu

grozīšana;
4) Dažādi jautājumi un sūdzības.

167 lv Valde.

Latvijas lauksaimniecības
darbinieku biedrības

1931. g. 19. aprīli sarīkotā

mantu loterijā vinnējušo
biļešu saraksts:

Ls 5300 vērtība — 6817.

Ls 2500 vērtība — 19578.
Ls 300—201 vērtība:
13892, 21370, 25008.
Ls 200—101 vērtība:
1726, 11367, 16233.
Ls 100—21 vērtība:

3677, 5226, 6854, 13782, 13900,
16655, 17302, 18875, 21251, 22671

26628, 26835.
Ls 20—2 vērtība:

18, 41, 89, 103, 150, 163,
245, 283, 291, 298, 313, 326, 345,
409, 488, 552, 574, 618, 622, 660,
688, 801, 816, 885, 897, 917, 967,
998.

1018, 19, 26, 65, 79, 101,
141, 223, 242, 277, 302, 371, 384,
397, 408, 460, 507, 627, 680, 686,
710, 715, 720, 756, 759, 817, 852,
871.

2024, 71, 83, 97, 118, 133,
154. 211, 229, 241, 267, 293, 301,

332, 354, 356, 445, 470, 496, 508,
510, 565, 569, 573, 577, 634, 650,
713, 765, 773, 785, 815, 822, 837,
908, 944, 973.

3009, 50, 67, 71, 87, 97,
103, 112, 185, 186, 187, 208, 215,
229, 245, 259, 329, 345, 370, 445,
488, 536, 547, 557, 563, 595, 650,
662, 705, 709, 711, 730, 766, 794,
800, 852, 953, 956, 964, 979.

4006, 30, 32, 68, 168, 210,
260, 264, 297, 351, 357, 476, 480,
569, 573, 615, 623, 736, 804, 820,
851, 914, 941, 994.

5077, 95, 203, 228, 242, 253,
255, 263, 278, 289, 341, 344, 471,
491, 567, 580, 625, 727, 735. 738,
794, 894, 948, 967, 982.

6014, 83, 136, 138, 155, 185,
225, 238, 253, 267, 407, 643, 671,
679, 717, 729, 737, 752, 757, 758,
759, 790, 798, 827, 837, 872, 881,
906, 924, 926.

7000, 27, 30, 32, 46, 51, 76,
105, 156, 206, 214, 254, 307, 350,
407, 446, 514, 591, 594, 607, 737,
782, 802, 856, 889, 895, 943, 949.

8001, 2, 45, 47, 104, 123,
179, 255, 269, 270, 282, 303, 305,

392, 403, 432, 470, 474, 484, 486,
496, 513, 516, 536, 561, 574, 589,
640, 657, 664, 690, 821, 866, 908,
925.

9011, 13, 78, 90, 105, 112,
135, 162, 174, 274, 282, 310, 313,
386, 390, 394, 424, 459, 463, 466,
477, 523. 619, 734. 783, 786, 793,
803, 862, 959, 960, 979, 986.

10022, 29, 127, 180, 181, 203*
216, 226, 229, 255, 327, 386, 389,
420, 472, 500, 503, 577, 579, 602,
642, 650, 685, 690, 742, 776, 789,
796, 836, 842, 876, 912, 924, 962,
995.

11031, 57, 58, 127, 251, 259,
305, 316, 329, 371, 393, 415, 423,
517, 550, 557, 560, 566, 613, 633,
671, 679, 721, 734, 806, 810. 819,
825. 828, 848, 857, 878, 912, 929.

12053, 60, 83, 85, 143, 166,
224, 232, 238, 256, 259, 407, 428,
430, 433, 440, 497, 512, 570, 576,
630, 649, 681, 684, 721, 725, 778,
817, 833, 937, 943, 954, 959.

13016, 56, 57, 77, 95, 177,
202, 207, 219, 320, 323, 324, 328,

331, 368, 388, 410, 421, 428, 447,
450, 460, 497, 514, 557, 564, 576,
599, 649, 653, 767, 772, 808, 830,
848, 866, 872, 881, 895, 935, 936,
938, 989.

14037, 231, 304, 319, 334,
365, 368, 385, 462, 463, 503, 520,
550, 551, 582, 583, 600, 603, 665,
861, 873, 881, 882, 898.

15006, 71, 83, 95, 122, 137,
154, 174, 198, 220, 241, 271, 304,
318, 322, 332, 335, 360, 420, 453,
467, 541, 546, 581, 591, 658, 697,
712, 755, 767, 769, 812, 813, 874,
907, 932, 938, 998, 999.

16062, 65, 108, 149, 184,
198, 210, 215, 252, 267, 277, 398,

405, 465, 479, 513, 521, 531, 540,
548, 559, 561, 578, 605, 656, 676,
679, 847, 867, 881, 913, 938. 954,
971.

17078, 89, 166, 183, 241,
267, 288, 374, 406, 435, 477, 514,
551, 556, 651, 672, 717, 792, 875,
«U/l OK« OOl

18004, 12, 21, 121, 127, 151,
158, 209, 240, 293, 332, 343, 388,
452, 454, 505, 539, 544, 609, 692,
716, 737, 753, 796, 807, 814, 821,
893, 926.

19016, 65, 77, 99, 134, 181,
185, 215, 228, 274, 275, 299, 301,
310, 380, 403, 406, 426, 431, 442,
465, 447, 527, 566, 582, 585, 613,
614, 617, 646, 659, 687, 755, 795,
894, 931, 936, 969, 989..

20043, 64, 89, 165, 166, 240,
274, 285. 328, 329, 335, 376, 385,
411. 426, 497, 553, 568, 625, 658,
664, 677, 723, 737, 739, 791, 797,
800, 818, 883, 918, 938, 971, 995.

? 21007, 140, 144, 162, 210,
220, 235, 237, 298, 300, 310, 313,
328, 344, 365, 389, 403, 410, 422,
424, 447, 474, 513. 517, 575, 600,
608, 679, 745, 762, 767, 791, 821,
836, 919, 945, 981, 982.

22016, 32, 94, 192, 196, 202,
21 1, 217, 218, 226, 257, 263, 268,
319, 342, 350, 373, 387, 420, 433,
465, 474, 542, 555, 556, 602, 628,
640, 682, 691, 747, 751, 785, 808,
850 857 903 940 QQ8 QQQ

23008, 165, 255, 262, 270,
276, 291, 296, 381, 418, 427, 489,
559, 569, 665, 681, 694, 703, 744,
754, 806, 822, 935, 976.

24005, 48, 79, 108, 115, 141,
227, 302, 321, 328, 335, 337, 340,
353, 457, 490, 561, 578, 627, 641,
650, 690, 736, 742, 762, 856, 860,
865, 932, 984.

25083, 106, 122, 135, 152,
224, 227, 252, 270, 274, 332, 353,
363, 366, 404, 517, 520, 545, 550,
566, 630, 655, 660, 705, 721, 744,
779, 817, 821, 833, 834, 895, 927,
962.

26034, 39, 48, 81, 86, 129,
133, 138, 178, 204, 215, 236, 259,
275, 279, 307, 353, 354, 371, 385,
394, 433, 467, 483, 498, 529, 584,
686, 789, 794, 837, 904, 941, 958.
974, 982.

27035, 54, 67, 90, 110, 158,
164, 184, 201, 203, 280, 310, 328,
334, 349, 369, 411, 428, 464, 483,
488, 519, 543, 601, 605, 623, 696,
709, 722, 732, 816, 818, 829, 860,
942, 975, 979.

28009, 24, 63, 69, 73, 87,
153, 169, 227, 235, 297, 323, 386,
397, 424, 452, 461, 521, 552, 573,
578, 589, 601, 648, 662, 688, 689,
700, 729, 768, 786, 799, 800, 809,
853, 869, 890, 900, 907, 932.

29964, 106, 145, 293, 303,
339, 419, 495, 502, 505, 507, 537,
541, 589, 590, 595, 648, 651, 730,
734, 797, 869, 899, 900, 962, 976,
977.

Vinnesti saņemami Latvijas
Lauksaimniecības darbinieku
biedrības birojā, Rīgā,. Dzirnavu
ielā JVs 70, dz. 3, darba dienās
no pulksten 10—13, uzrādot
loterijas biļetes. Vinnesti jāiz-
ņem līdz š. g. 23. maijam. 1673b

Latvijas ev.-lut. baznīcas
virsvalde

izdos rakstveida sacensībā
1931. g. 5. maijā

ģimnāzijas ēkas
pusbūves darbus.
Tuvāki dati ieskatāmi Baznīcas
virsvaldē, Brīvības ielā JVs 37/39,
iekšlietu ministrijas namā,
ist. 112, no pulksten 10—14. —
Nodrošinājums pie sacensības
Ls 8000,—. 1662v

Apdrošināšan. un transporta
akciju sabiedr. .,Daugava"

valde uz statūtu § 14. pamata uz-
aicina sabiedrības akcionārus
ierasties uz

iiāijo pilno sapulci.
kas notiks š. g. 18. maijā, pulk-
sten 3 pēc pusd., valdes telpās,
Rīgā, 1. Jēkaba ielā JVs 6/8.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) 1930. g. pārskata pieņemšana

un peļņas sadalīšana;*
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Budžets 1931. gadam; '
5) Vēlēšanas;
6) Jautājumi un priekšlikumi.

Akcionāriem, kur/i vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāiesniedz uz
statūtu § 15. p. pamata savas
akcijas valdei ne vēlāk kā
7 dienas pirms vispārējās sapulces
sanākšanas, kuras nevar tikt iz-
sniegtas atpakaļ pirms sapulces
beigām. 1658v Valde.

Sporta un moraliski-fiziskās
audzināšanas biedrības

„(Tēvijas :fargs"
pilna sapulce

nolikta š. g. 29. aprīlī, pulkst. 20,
Rīgā, Merķeļa ielā JVg 13, ar
sekošu dienas kārtību:
1) Valdes un revīzijas ziņojumi;
2) Vēlēšanas;
3) Dažādi jautājumi.

1661v Valde.

Sātiņu izglītības biedrība
1931. g. 2. maijā, pīkst. 10 rītā,
Sātiņu pagasta namā
izdos uzņēmējiem rakstveida
izsolē tautas nama pusbūves

darbus.
Pie piedalīšanās izsolē jāie-

maksā drošības nauda Ls 200,—,
kura summa jāpapildina līdz 10" ,,
no nosolītās summas. Tuvākas
ziņas pie biedrības valdes Sātiņu
pagasta namā, caur Sesili. Tāl-
runis — Sesile JV? 1.

1583z Valde.

Koku apstrādāšanas fabriku
akciju sab. „Exportwood"

akcion. Mīt. pilna sapilu
notiks 1931. g. 17. maijā, pulkst.
18, Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv.
Ns 9a, dz. 6, ar sekošu dienas
kārtību:
1) Darbinieku vēlēšanas;
2) Valdes ziņojumi ar no viņiem

izrietošiem lēmumiem;
3) 1930. g. pārskata pieņemšana

un apstiprināšana;
4) Vēlēšanas;
5) Dažādi.

1660v Valde.

Rīgas pilsētas 5. īpatnējās
pamatskolas padomes

š. g. 19. aprīļa priekšmetu izlozes

vinnestu saraksts.
Vērtībā Ls 150,—: 1013.
Vērtībā Ls 60,—: 2082.

Vērtibā no Ls 10, līdz Ls 50—
13, 27 , 44 , 97, 221 , 271 , 297

344, 808, 1082, 1365, 1434, 1441
1501, 1801, 1901 , 1922, 1958'
2278, 2350.

Vērtībā līdz Ls 10,—:
11, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 50,

52, 59, 74, 81, 93, 104, 124, 125,
131, 132, 148, 157, 171, 181, 185,
186, 197, 201, 257, 260, 261, 274,
280, 285, 299, 300, 302, 308,355,
362, 380, 384, 385, 397, 400, 408,
430, 432, 491, 509, 518, 530, 535,
560, 565, 583, 610, 624, 636, 651,
658, 671, 688, 719, 732, 736, 752,
785, 818, 827, 839, 850, 851, 871
877, 878, 898, 906, 916, 917, 922,
924, 936, 946, 949, 953, 955, 968,
972 992.

1016, 29, 50, 54, 58, 62, 65, 68,
70, 71, 73, 87, 102, 109, 113, 142,
148, 173, 187, 196, 214, 220, 221,
226, 228, 229, 236, 243, 245, 247,
260, 277, 279, 285, 298, 300, 304,
311, 324, 337, 338, 366, 377, 383,
403, 411, 430, 463, 467, 503, 507,
508, 509, 511, 522, 535, 544, 546,
550, 551, 562, 567, 599, 608, 614,
622, 650, 663, 680, 688, 707, 719,
743, 746, 750, 752, 771, 773, 774,
779, 790, 793, 797, 840, 843, 859,
864, 875, 893, 894, 910, 911, 917,
964, 971.

2002, 11, 35, 39, 44, 45, 71,
87, 102, 104, 105, 107, 108, 111,
113, 119, 124, 127, 129, 138, 142,
148, 149, 151, 152, 155, 163, 165,
185, 210, 213, 222, 224, 226, 244,
250, 259, 266, 280, 290, 294, 339,
351, 374, 381, 382, 392, 427, 437.
442, 444, 468, 469, 473, 490.
1586z Skolas padome.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 8. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas.. Ls 0,35
ar piesūtīšanu ,, 0,40

Saturs:
76) Likums par konvenciju par

minimālo ostas nodokļi*
ņemšanu no kuģiem ārzemju
braucienos Latvijas un Igau-
nijas ostās.

Maksātnespējīgā parādnieka
Ēvalda Šķipsnas zv. kurators, zv.
adv. pal. V. Danenbergs paziņo,
ka 1931. g. 27. aprīlī, pulkst. 7 v.,
Rīgas apgabaltiesas telpās, tiek
sasaukta parādnieka Šķipsnas
kreditora saputos.

Dienas kārtība:
1) Zv. kuratora ziņojums un dar-

bības pārskats;
2) Zv. kuratora atalgojums;
3) Konkursa valdes vēlēšanas;
4) Dažādi un saimnieciski jautā-

jumi. 1675v
Rīgā, 1931. g. 31. aprīlī.
Zv. kurators,

zv. adv. p. V: Danenbergs.
Rīgas radiofons izsludina par

nederīgu un atsauc lietošanas
atļ uju JV» 4832 kā nozaudētu,
izdotu 1929. g. 31. janvārī ar
Ericha Zielera vārdu. L 238

Kuldīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
vecā parauga Latvijas iekšzemes
pasi JV95192, izd. no Kuldīgas apr.
pr-ka pal. 1. iec. 1922. g. 30. dec.
ar Lības Anša m. Grauds vārdu.

III. Rlfias saustarp.kredītbiedrības,
Rīgā, Kaļķu ielā JVs 18,

Bilance 1931. s. 1. lanvflrl.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 11093,08 Apgrozības kapitāls 165 670 —

Tekošs rēķins Latvijas bankā . . . 21364, 14 Rezerves kapitāls 19 559.95
Noguldījumi Latvijas bankā .... 50000,— Speciāli rezerves kapitāli . . . „ . . 140000,31

Tekošs rēķins citās kredītiestādēs . . 16 339,77 Noguldījumi uz noteiktu laiku . . . 114 214,—

Ārzemju valūta 3 008,92 Noguldījumi uz nenoteiktu laiku . . 52 615,38

Vērtsnanīri*! 19 580 04 Tekoši rēķini 647 193,55

DiSēri Jekšeli: ' Pārdfekontēti vekseļi Latvijas bankā .74999,44

a) portfelī . 596 955,79 S?^; ^?«7
b) pie korespondentiem 221 898,38 818 854 i7 Dividende i™i'%,oio< _ ,j**,ii Pārejošas summas ... 7 /o/,n

Diskontēti solo vekseli '«^f- Speciāls tekošs rēķins Lat' vijas bankā 25 237,50
Aizdevumi .. ...... 900,- je -19406,19
Speciāli tekoši reķmi, nodrosin. .. . 06 425,29

Procenti un dažāda pejna par 1931. g. 17 166,37
Korespondenti . Nostro

oJnnn Pe|na par 1930. g 31681, 20
Nekustams īpašums 248 000,— ''
Inventārs 8 964,41
Atmaksājami izdevumi 6 850,07 _
Pārējie aktīvi ? ? ? —.14

Ls 1 427 966,88 _Ls 1 427 966 88

Inkasso vekseļi un dokumenti:
a) portfelī 16 200,59
b) pie korespondentiem 145,— 16 345,59

*) Rezerves kapitāla vērts-
papīri 19 250,95

Apgrozības kapitāla
vērtspapīri .... 29,09 19580.04

Peļņas un zaudējumu konts par 1930. g.
Nomaksātie procenti un kommisija . 58004, 10 Saņemtie procenti un dažāda peļņa . 12160358
Tekošie izdevumi 77 406,54 Kursa starpība uz valūtas operācijām 2 002,08
Tīra peļņa 31 681,20 Kursa starpība uz korespondentu

rēķiniem 1 155,21
Nama ienākums 42 330, 97

Ls 167 091,84 Ls 167 091,84

1657 Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 88 22.04.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi Paziņojums.�삠∜ᢡ∜栞���������ãP�
	Paziņojums.�����
	Nekustamas mantas saraksts,
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Valdības darbība.� saraksts
	KURSI.
	RĪGA.���ms
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas prefektūra >�潰敲瑹⁐慧敉湤數․
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas lauksaimniecības darbinieku biedrības�ꨜ��������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 8


